Rhino” AB/ACT > O—4 —

A—H—HERIT=a7I
P/N 7580771_01
- Japanese -

201845 #1T

COXEFFEGKEESNLIZELNHYFET,
Li=A> T, &Fi/N\—2 3 VT TIK
http://emanuals.nordson.com& SR L T fZ &Ly,

(Wordson

NORDSON CORPORATION « AMHERST, OHIO « USA



MBAELRFETEEAVELEL LS

HECETLEHR. CER. JHEK. /—FYUBARULFETERE
IZBFETEL, /—RYUIZDOVWTOLBMZERIT. BitDh—L
R— (http://www.nordson.com) TH ZEW=FZITET,

@ http://www.nordson.com/en/global-directory

A< =27 )LI&. Nordson CorporationDH MM THY .
EEECEYRESATVET ., BUOEEEDOB, 2018 &,
CORFaAVMEIZDO—BIZLTH. Nordsontth S DEEICK SHE
AR T, BRIHDWNIMEEICRLEY LTRVWTERA,
CCICRBEINTLIRNER, FPELCERSABZIELHYET,
EHRER

Rhino, Scoreguard, Nordson# & U*Nordson® B (&, Nordson
CorporationD & ZREIZETT .

ZOMDITRTOBERFENENOFEEICELET.
- AUSFLER -

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



R 1-1
= o ) et 1-1
BBRE 1-1
== B A 1-1
R IR 1-1
B E DR E 1-2
BRI 1-2
17 N~ 1-3
NOFORRIEKEBRDOREE . 1-4
BEREDRAL 1-4
BB 1-4
et N | 1-5
BB B . 2-1
= o ) et 2-1
O — A — IN—YUBE 2-1
R 2-2
SEEEE 2-2
B 2-2
R 2-2
BERl. >—SUBXUEBER 2-2
ABRIF v U IN—8 2-2
B 3-1
FoO—&F— a iR b 3-1
AB 7 O — 5 — 3-2
A7 o O — A — 3-3
1 N R T 34
AV FO—LEDA LD URILI—IELUVT7AaY 3-6
R R 3-7
- - 3-7
IFEIARO—=IL 3-7
I 7B 3-7
A7 o a—— 3-7
ILR—EABLURBLIT7HE ... L 3-8
B 4-1
B IFENE . 4-1
FoO—S—0OBMR ... 4-2
ToA—F—DA2AN=IL 4-2
BRIE 5-1
FIEIBEEN . . 5-1
AV rO—JILEDa—IL TAVRRUS 5-4
WETHDFIG . ... 5-6
AT R 5-8
© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



RS T  a—T A 6-1
Rhino AB iR T 7-1
B 7-1
BRI IR 7-2
T = — 7-2
TRAEY 3y - W\ MA—Y 7-4
HHEE 3y - BERbEO—Y 7-4
TS —iE 7-4
FARTULAED 2= oo 7-6
R 7-6
B — L 7-6
R TOEIE 7-7
BEAEI VDB 7-7
IT7E—Z—OBE 7-7
BEAEIa VOB 7-9
BEAEI VDD 7-9
BEAEI 3 DMIIT 7-12
I7E—AR—¢ERBEIaVOES . 7-14
Bl BEBIUN—YOR®E .. 7-16
R—ILFTYIDTRE 7-16
INYEY TSRO 7-16
ITF7E—Z—OBE 7-17
AAITINILTORE 7-17
INABY RNILTDAHE 7-18
IT7) U —MFE 7-19
N 7-21
RER/N—Y YR MDEE 7-21
Rhino AB AR T 7-22
Rhino AB125-mm T 7 E—3— ... ... ... . . ... 7-24
ITF7E—R—FYb 7-26
INL T b 7-26

v T s B 7-26
L | 7-26

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



Rhino AC R T 8-1
BE 8-1
BRI IR 8-2
TP = — 8-2
BRI 3y 8-4
FARTULAED 2= oo 8-6
R 8-6
R TOEIE 8-7
BEAEIa VDB 8-7
IT7E—Z—OBE 8-7
ARSI OB 8-9
BEAEI VDD 8-9
BEAEI 3 DMIIT 8-10
NyXY TSURDEE .. 8-12
ITF7E—Z—OBE 8-13
AAUITINITOREE 8-13
Ay MNILTDRMEE 8-14
IF7)UE—DFE 8-15
TN 8-17
RER/N—Y YR MDEE 8-17
RhinoAC BRI ay 8-18
100-mmM L7 EB— A — 8-20
Air Motor Kits . ... ... 8-22
INIL T b 8-22
R Ty b 8-22
R | 8-22

A s A 9-1
JAQD—TL—FDLER 9-1
AB7 oO—&— TL—L 9-3
TL—LIYoB—OmSL 9-3
TL—LIY B =M 9-4
ACT oB—H5— TLl—L 9-6
TL—LIYUB—OmSL 9-6
TL—LIY B —Ma 9-7
TN 9-9
REE/N—Y YR MDER 9-9
AB 5H 0 TL—Ls 9-10
AC 5588 TUL—L 9-12
55H8Y RSLHAKR 9-14
YU — X b 9-15
A Ry b 9-15
IFZEAVROA—ILEDS A=)l 10-1
BRE 10-3
AV FO—LED2 IOV URILI—IELUVT7AaY 10-6
AT R 10-7
FIENA/N—DEIN L . 10-7
N 10-8
RER/N—Y YR MDD .. 10-8
ASDO Y FA—JILEDa—Ib o 10-9
FEAUY—TNLTRy b 10-12

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



o = Ry L 11-1
BE 11-1
FARTULAED 2= oo 11-3
AC 74#097—FL—k OULTI—ILDFH ... ... .. 11-3
AB 7407 —TJL—F OYUTS—ILDATH ... ... .. 11-5
EERREOWH LFc v /NLT 11-7
57 11-7
N 11-8
RER/N—Y YR MDEE 11-8
TAOT—I— )Xy b 11-9
EERBSBOWELF v I/NILT 11-9
280-mmMABEBHADAB 7407 —FCa—)b ... ... 11-10
572-mmBEBHADAC 7407 —F2a—Jb ............. 11-12
T — RN T 12-1
B 12-1
N 12-2
TYU—KINILTXR Y b 12-2
T ) — 13-1
A 13-1
R L AR LT 13-2
57 13-2
B 13-3
Foa— TG 13-4
N 13-6
B R— L R 13-7
57 13-7
B 13-7
S 13-8
N 13-9
BRI DT — 2 13-10
71 2 13-10
B 13-10
R 13-10
N 13-11

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



ZEHE 11

X

F1E
REME

[FCHIZ

REETRELCHA. CNITHLO TS, EREHBICERADES.
ARG LVICHERFRIEBXZOEVLERICEHESATVET,

BEREZECINTORBIXENMREEH S VIR —EXAICEER
BTHE L. ZHERLTILZEL,

WERFTAE (L. NordsonBEBRDRE. #IF. v —EXEFERE UMM
KRLGWESEBETSIERZAVEY . AEBE LI, AIEDRBER
BIZEITTBODNL—Z VT ERTREEFFFARE T, BE
TRHITANTOREHA - BHNICBAS <. FIEDNEHEXITTEHHMHME
HERmATHWDHIANEZELEY,

Nordson#fss %z . RMTOXEICEB N TLDHLUNDOAETERALE
B5E. FREDOEREFROHBOBBICOUENEBNLHY FT,

RZUNDERBIZIE. ROESGLDAEFONET

o EXIDEFFIOER

o HALGKKEZREI DL

e REAN—FFERLIFAU2—OVIORMYHNLERIFT/ /IR
o FERIEELEFBELA—VDER

o EABSOMBEEDER

o TERRDLIREZEZ HIRE

o & &R

TARTODEEIZDOWNT., FHTIREICRLCEERZEL. REEZIT1:
LDTHEINEIIEHERLTLZEL, RE., . y—EXIZET S
BRMNSFONGE LGS, NordsonHEERAEE L TV ST RN THORRITE
mEBYFET,

) P/N 7580771_01
© 2018 Nordson Corporation



1-2 RE=HE

EXBDLTE
SEEWEMILT B0, ROWREF>TIHEEL,

s FEREBLUSNIKBOBREOCH—ERZITHRENTLESL,

o RE2A—F. F7. AN—HEMNELLBYFFIFONTLVGENEEL,
BEA 2 —Ov I MNERBICHELEWVESE, BROBEEZITHEL
TLEEWL, REREFINANZXAPHERZELLENTLEEL,

o BBOBMERICFLEEEDFHNTLEEN, AIBMREFOMBED
B -H—ERZERT HHEE. AL - TEREUY . HBOBEN
TEICELETEHIETHEFLLLSN, RBEZH LD, BRESUHE
BIZITEH T ENDTREHREKERL T,

o MESNEVRATLOEBHEMGADORE - v —EXZTS5HEE. Hoh
LOBRES VI T7—EZHRNTLLESD, ERBROYT—ERETS
BEIF. HoALHRA v FEYY ., BHOEZTRFTET>TIEEN

o FHRIL—HUDOBERICIE, FRAENEHMINA TSI LZHEEL
TLESW, EEUFREBFAHLLINETHUT ) v TiEMEREH D LT
FOMDEMAEEZTHES-TLESL, 2779 —0OIEZED
EEYEMEFELEWTCESL,

o EZMWMBTELERYVAVIERLEEEIF. FEBIZTRTOESR/
BEHBREA JICLTLEZL, BMEOHLIEMABHELIIZHE > THE
PITHNDETIE, HBREZBRBLEVLTESL,

e FRTHZIRTOEEFNDREET—E2— (SDS) ZAFN L., B
AHLEEW, EERIORYFWNOFERAEIZOWTA—IH—IETT S
EWRESTY ., HEREIATWSREEZFERAL TS,

o RTL—FEEMN+RICHBME SN TSI EEZHRELTLESL,

o BEEMEMLTSEH. CELOMEHRIZLYBLVGEEDTEXEMN
TERHRVEERLS. AOBHIOENY ., BEFOEREE. EHEH
BE, FESML—RLICKKRELLABLBRISEELTLE
=AW

REBERINTVLRVEERKIFETHLRKRTT, BEHBORE/ AR%E
TORNVRTLDBREZRNTLEES WL, BEFRKOESIEIFA 7D &
SICHCUIERT 52 EMNHEK, EXERE. UBHIVIIAGEEESE
§§EU$TO&EEEE¢éﬁW@~A%t%ﬁ%tt%?:ttﬁu

BAESICLHEESFRELLGRIE. T CICEMICHEBLTIEEL,
AIRERIH (. EMICESTRADSDS (MEXEET—422— k) OaF
—ZRHELTCESL,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



ZEHE  1-3

Bk

i

=

£

EESREEANS CRE) . SEESNEBOEEERADRRIY A XH
—FZERLEL. ChoDh— FEIESHFERICRBEShFET, h—F
LICEUTOEENESNENTNET

BL .  SERAICKESEHE. KEBKRTYT., L LEHZLEY., 252
HhBHGEIL

T CIRRRERLEEIZTE,
EERICERORREFL TS,

e ZELTH—FZERTLFET

o EDISUMENEFREZRIT-OMNE, FLTEEW

EBRZELE - TI7LRARTL—IZLBRE  EMADAE

RERANDZREL, EXGIMEELYET, §CICHBRHLEZRITHC
ENEETY, ENHEROLEZ—ZIRTHoTLESL, FiEHER
IMEHNEEMERNITZEL TVSERICIIHIZEETT,

ERNBEHSWVEEENHEICHRT A LIRIBET,

(TADEXRSFEAELOEHDERN. $H5WVEHENEANIZHT=> T
RY., REEBAICIEFEFS>TLEOMN, HEHWEA U OESICK DEEN
BEHEGOMN, ITEKYFT, BHEMLTIULSTYIRAELVZRI
FRUEEBATWVSEE, CholXBOMBREERZEEL. MEEE
MNBREINFET ., ERMOEIOHSEHFICESFOEHICIE, BHEMIZL -
THEERLE-FOMBTOREMNEZRESE D00, BEYREREMAR
BRELVHEDMENBERENEFNET,

KKPBREZEHILET D=8, ROFEREFOTLLESILY,

o ITRTNDEEMEBZEMLTLESIL, BHIhi=IT7 &K AFKR—XTE
FTZFEALTLCEIL, #BEMIYOEMSEFHZTHMICHERLTL
Ly, EHIERE, INQZBALELNI &,

o BEMEBEOT—IMEBIZRMAWNEDL, EFEBICTRTOHEBOEREEY)
STLEEW, RRANBEALMILE>TRHENTHONDETIE., #EEE2E
RENILAZ LT IESLY,

o TRMHDEEEFFEAELIFRE L TLWAIGAATIL, BE, BFHE.
HEE, BADFERZBITTLLIEELY,

o FEHIE, A—H—DHETHEELULICMBALAWNTL SN, MEAE
ZRYVTEY Iy FEBNELKEBLTWA Z EZRERLTLE
=0y,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



1-4 R=HE

kR E

(&)

o BERMOMEBORINBEOTHEBRLREICLIODZHCTED,. +94
BIABRBEBZTLEEL, BZEOLHIZ, SHERIZE B0 ERO
BEELLREMT—42— FSDSESBLTLLEEL,

o THMMHDEBREFEo-EEDIC, BELTWAEREKRZUIM LA
TLESW, RTEEOREFH O, RICERRAvFEFTIZLTKL
=&y,

o FEEEFELREL, vy A TNILT, HABOEREEHFZBAE,N S
BLTBLWTLCEEWL, RATL—T—ATHAELEBEIX. <I2RT
L—YRTFLEBR I 7 UZIEHTLEEL,

o HE ERBAVIHTEHEOEBERICIZ. HEEEEYY. Fy—
DRTLEEMLTESL,

o HY—ZUH, AUTFUR, TR, BEOEIZIE. BELOESEIC
FET A aTILDIERIZHE-LTLEEELY,

o THUN—WIZIE, BEUH S BFEODHBICHE L THREFES =L DL
FRALAEVWTLLESWL, N—=YIZET3ERLEhEIL, iRl EE
TITEKLLFESLY,

NOT2RRIEKFBFIDEE

AL B 0D % AL

F 3

BEVATAICETZILE ZOLEERBRAMERASINTWNS=H, /\OF
VERRIEKEZBRIHETT, EOTT. ChoDBRIETTILIZDOLE
BLWMVEREREEFRILT, ASRICEHLZEHS, BYBKEEZECIR
nhHyYEd, NAFURRIEKRBFIZIZVEDUEDUTOIL A Y
EMNEENRTULET :

ILAVE k=2 HEERH
AR F "Fluoro-"
8% Cl "Chloro-"
BR% Br "Bromo-"

A% I "lodo-"

FREEDOSDSZHET 5. HAHNIEHEREICHERBFREZREVEHLE
TLESW, NOF U REAEKFRBE=FRT I2VHEOHSEEIE. / —
Ky avRery FOBEEEICDOWNT, /—FYUEISHERIZEBOEDE
{f2&Ly,

DATLERR VAT LEERT SHBNAERICBELLZVMGESIF, =F
LIZVRATLZEFLEL, ROFIEICHE->TL S

s VATLOBRZEYY. E (AVI 7R LEY, HEEIT—D
vy M ATNLTERAL, BEEREFT,

- HERRZHZAL. MEZERELTHOIBOTUARATLZHREL
Y,

ERFAHDOHEBOEERERET SI5E(CIX. BOERRICH - TEYIC
ToTLESL,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



ZEHE 15

TZEIN)L

REINIVDHEAXICER 1-1. BLUVREINLOMEIZEFER 1-1
SR,

RETFRNILE, BEDANLTELIUHBRLEOMFERELET.

R 111 RESRL

HHE

A

BE  UTORBRMII. REEOBELLVICKEICEETY, ChoDRLEHBED
%?H%EﬁéBE@Aﬁtﬁbéﬁi—ﬁﬁém@%%“wﬁi—9€%t6?:t
) o

BBROBEFLEZADTFUORIE, @Y NL—Z 0T %2 =B LUSNIERL
BWOWTLEEWL, FL—ZU5%2ZFTOEL, HEAIVEIRERDZMEEENHBED
BUEEFRIEA DT FUOREERLEZGE. FEEBEHLIVIIMMDOABDORESTHE
T2 [IHBBDBEBIZDENDIBANH Y FT,

RSLEITZRZT4+—ILEDRE. HAWNIIYORN—ETSTFo/7+407—TL
— FORBIZIFEAERBDVNEFED—EHEHFALLGEWLNTLLE S,

LEBRORSBEES L UVRTICIE., ZUTIHARRBAENORE /Z£/ . [HEE)
& TXTF X SR, RAEFUTICTAFAETY
www.emanuals.nordson.com,

SN T=2—,rS5u) HMBIZHDEE., ThFEEBMIZOY I ERTVEN &I
FELTLCESW, I7TENSLDY UF—AIZEKEZLTVWET, BERATOHT M
BIT7RADESH., SLDEBKZEAHBYET, SLOBERLBWEETEHILET 57
HIZ, BEIZELCTH IOy ZFRALTLESLY,

COEBOEEDNLDY—EREEZEHITTLESIWL, EEHNMLDY—E REEIE
IFToNBENEEIZIE, TIRTOERPBLIUVIFTEIRILEF—FZAOYI T LLTKL
k=1 AN

o

B IR TOBRBLVITEIRILF—REOAVITIRLTLEEL, FHDWNE
BRETITY/FILBELXUV I ARN—OMICEALEWNI &,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




1-6 TE£HE

AB7 >A—4— AC7rRA—4—

10016369 1609049

1-1 REINILDOMNE

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



AERE  2-1

XL ®HIC

ﬁ'/l'2 Xz

=

ERE

COEE, Rhino” ABE & UACT v A—4 —IZBT DU T DIERADHE
BTV ERIERLTEZEL:

e FrA—8— N—VES

HHFERIIREZSE -

o i

o HEmR
o Z3IH:
o EE4IF:
e Z5IF:
e Z6IH :
o H7IF:
o ZE8IF:
o ZFOIF:
e 1018 :
o EE11IE :
o HE12IF :
e Z13IF :

ToO—45— NN—YES

B=E

ERIE

1R

SIS a—TFa2y

Rhino AB k> 7

Rhino AC K>
PAVZVN
arvekA—JL
A7 —
J)—FEN\ L7
ToOEY)—

P/N

B

1613856

RHINO, unloader, 5 gal, 11:1, AB, stainless steel, with

empty container level sensor

1613857

RHINO, unloader, 55 gal, 10:1, AC, carbon steel, XD, with

empty container level sensor

1609169

RHINO, unloader, 5 gal, 11:1, AB, stainless steel, with
light tower, with empty/low container level sensors

1609173

RHINO, unloader, 55 gal, 10:1, AC, carbon steel, XD, with
light tower, with empty/low container level sensors

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



L4k

A\

[CIEFHR—REFEALTIESL,

B BIEEMTIENordson® $H 5 WNNIEEMREZEH T HREFI OV HH
BWMIPTFERAR—RZFEAL TS, F—XIE. RO TOHRKH S
EICHADEDTHAH &, RBFFAIC. Ko TEIVRE S R T LR

TELES
YA X/EE AB7 >vO—4&— AC7rO—45—

B (R—RL—T%EFF) 83.5in. (2.1 m) 88in. (2.2m)
& 56.5in. (1.4 m) 72.5in. (1.8 m)
RS (Ems&EEmMAE) 46.5in. (1.2 m) 60.5in. (1.5 m)
MREE 278 Ib (126 kg) 594 Ib (270 kg)
HIES 246 Ib (112 kg) 528 Ib (240 kg)
o4

i AB7 vO—4— AC7roO—45—
A7 1/2-in. NPT 1/2-in. NPT
AR EAY A X -12 SAE -20 SAE

HFEM

EER. >—Z>2 FbBLUEER

AUTFURABLUERBIZIICALDESSE. v—

FERLTSESL,

9

U hBLVRBRHZ

P/N SiEA
900439 ADHESIVE, Loctite® Threadlocker Red 271 ™
900464 ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242°
900481 ADHESIVE, Loctite High Temp SS567 ™
1001849 LUBRICANT, Mobil SHC™ 100
156289 LUBRICANT, Mobil SHC 634
900344 LUBRICANT, Never-Seez”, 8-0z can

B F v o/v—&

BEIFvoN—RIEIToov—%#HBELT, LE NNV DEZENF
LET, BRIFvoN—KEF7O—45F—IcRBShTHLEEA,

P/N £ BA
900255 FLUID, type-K, pump chamber, one quart
156289 LUBRICANT, Mobil SHC 634

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




#mE 3-1

7 oa—

A'/l'3 Xz

=
BE

Wal

H— avik b

RI1BLVEB-1E L UVRB-225 8,

£ 31 7rvO—4— avikxrk

HE

St

BRLANEELN . BEMELALH D VEEDSEICRTLES. O— 12007 —
B IIBEEHABAIRETT

I7EAFAO—ILED2—II R T I 7E—S—RAOITRBEES—D.,
BLU7o0—45F—4BEADILAR—4F a2 rO—ILNILTEEATVET,
EDa—NIZE, 70— 45 —EBERAODIRTOITENLITELVHIEES T 7HBE
DS5UTANE—HLEENET,

BRF Y N—RoT TS Or—ERYBE, TS0 0rv—BLUvExY
TS5V RI—VERBTHREBATVET, CORKETS O v—ETORBFIOE
LEHRE. NvFY TSRO —ILOEREEZRNMNMZETS,

BHITF v oN—HHAR— b+ BREHELES,

TU—FR— bk : RBEMEFIC, 7407 —TL— FEEBEFBBMOTITEERE
9, TV—AEF—RTFTLAENESNDE, T7ELVEFFIFIZ+r07—TL—rDT Y
—KFR—rEBLTHESIAET,

R—RATL—Fr : 72o0-5F—DR—RFKRLIZBAEESNTLEZ &,

BERIREAR— b . RO TOEBFFRIREAR— b, R— MEGY A XI2EE
It &SR,

TV—=FNLWT BAEI Va3 VvROTORARTO T ) — FR— k& L TORARICERE
ENTVET, R—MI, PHRBLEBBIBEOR TV a0hb0
PFRICEREINETS,

FSL-Riba—X (AC7TrO—%—) /Ny Ay —5— (AB7 vA—45—)
2407 —JL— FTORERIBHFOMEN TAICHKE.

10

MELFzvIN\LT  BEERXRBBEOEERBSR/IODI7AO0T—DOBNLAIZS A >
FEI7TA—Tr, T7IE. RELNNLITAEESAhTWOWTILR—42a rO—)LA [
SALALEZ) FMBIZHAEEFEIF, AV FA—ILEDA—IILALTF T VI INL TGS
SNEI,

11

72407 —FL—rEDa—) EERBBRNICTEINBSRIZO—IL RO /=t A Y
FEERTAISRACI—L—ILEERET, 7407 —TL— FOTEEEIX, KT
DEBAEI L aV~DEEFIRAZEHLET,

12

ﬁ;jzI7%—9—&ﬁﬁt793)F%ﬁéh%l7ﬁﬁ~:E?bbﬁ@ﬁ%ﬂﬁ
v,

13

FEAYY—21 LT Pyt TY (ACFrO—F—DH) R T ITF7E—HF—~D
RAXEZHIEL CTRARY THAXEZHIRT 51660 T 7 HAEKIZFER,

2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



3-2 #ME

AB7 > O—%"—
K315 L URB-2E B8,

L

L ﬁ‘,
> Jo S
Ue
© phi
Y] T
[ M < []0 ™ 1
)
2 —
\\\\\; !
(o= 0
B 12
3
\\\\\\~ ]
4 e
L @ /8
K3 © I
H//,,/’9
a1
5 ]
\\\<é\\_ ? 11
6 /
S~
I
10014972
X 3-2 AB7ooO—4—
1. ZBEYT 5. JY—KKR—+F 9. Ny bk R—ILREYHY
2. IFEaYv,O—)LE DI 6. "—XJL—F 10. WHLFzvo/NLT
3. BEIF Y N— 7. EEFIRHEAR—F 11. 2409—JL—F+EDa
4. BEIF v oN—HHK— b 8. TU—FKNLT )
12. R 7

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



#mE 3-3

ACF7>O0—4—

KI1BELUVEB- 1258,

L0

X 3-1 AC7vO—%—
1. B&A
2. IF7EaAVFOA—LESaA—IL
3. BHEIF v N—
5. JY—FKHKR—F

© © N o

R—XTL—+k
EEFFREAR—
TY—Km)L7
KSL-RD21—X

10.
11.

12.
13.

—12

1001508

MHELFzvo /LT

JA09—TFL—F+EDa
—JL

R
EAYI—=T1LT

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



34 #ME

arvkA—IiL
#R32B L UH32%8HB, O FA—ILIFACB L UAB7 v A—4—DMlA
TR#%TY,
% 32 avhkA—)LEDa—)L aVvERRUE
EH Bl

I7E—42—REH  RoTI~0xT7%a>+tA—)L,

quﬂ—&%yl—wwDW77ﬁFN»j:JQFD—N%gl—NA®~TQD—
F—DYU—EREERANI7EOHREZOYITORLET,

Il/’\‘_a 17%2% . Ib/{_g:/u yﬁ—&@lT%: > FD_)I/LiTO

BEERBEABOWRBLAILT : 2407—TL—rEOWRBLF I vINNILTAD, FLT
72407—TFL—FrDRFATELUVIZCEBADIT7HRHELZITVET., ZOEIX. T4A
D) UB—RRUTELV T+ OT—%F EAEHIT =8I,
R—RATL—bLEOBRBERBELET,

I7E—AR— AYHS9 79T I 7E—45—0O, Y—EREEAaY FO—LE
Da—ILDRITEREEOYITORLET,

IF7E—AR—FEHSF—C IT7E—F—~DEERT,

IF7EYEY ML T  EAEMNEE, OV FO—LEDS2—ILDOESNAILINYEY
SNEY,

| N |[of o

ILAR—=RAIFPEHF—D  ILAR—=—EV) U —~ADEERRLET,

ILR—4 arvrO—LnNLT  SLEEZBFLET,

o [SALEF) BMBETIULARA—AELUT74+O0T7—TL—F
Tyt ITYNERLET,

o [SATFE MBETILARA—42LUT740T9—TL—F 7yt I HNESH
BHBRA~NTELET,

o [Za— AN NMETIULR—=24EgLAEIELEST, [Z2—F+,ZA1FAYIH
HNIREEREINE-METEHDY FHA, 7407—TL— FIBERBRBEEHKIZT
BebeEnbYEd,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




ME 3-5

2 7
3
4
>
10015696

K 3-2 arvhkO—J)LEYa—)

1. I7E—45—HESH 4. EFEFBSB/OWEL/ANILD 7. IF7EYEY RALT

2. arykAO—LED2—LOOYITFT 5 IFE—H— 8. ILAR—RITFRES—Y

2 VAV ) Oy 79 k)LD 9. ILAR—4
3. ILAR—4 IT7HE:SR 6. IL7E—H—EH5—7 arkA—JLNLT

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



3-6 #M=E

I ,PO—NES2a—IDANT—OBELE 1T

H3-3&5H,

EBIE SoRIL<T—2 Farro—i I7E LAKRS2 > ON HWLARR Y
UL —Y ey kP URILe—2 = OFF 74 v
@ // = o
I7E—4—742y LtE742> TE7/4a> ILAR—% 74 BEAEABSEWRHLT7AaY
3-3 A A= LEDA—ILDVURLI—IELUVTAaY

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



BmE 3-7

R TRk

ELXLEF

IF7HEI>FO—/L

I 7E—X—EEL

BERSH NIV -5 rEIORERIE. Ny bOsy—42— (AB7>a—
=) HBAINEIRFSLRDY2—X (AC7rO—4—) ORELVT7+0
DJ—FL—FrFTRDLDENFET, TLR—=EE, 7407 —TFL— +%8E
EEIRBARNICTIT22OI7REER b THEREINEST, 7409—7
L—rMIZT Yy CEABOISA MIY——)LIE, 248T7—FL—FDTF
[CREFEQAVN—F AV NEBELFEFT, 7407—TL— FOTREEEIT
R TDEBEY V3 ADEBFIFRAZREILET,

FoO—4—0OEEa2 rO—ILEIRLICT7EXTT, BRETER
Lz, 6T 7 Gu TiEA. BEAER) [2o0FRERICHKESL
FT AD20EFRT T7E— A —BLUBIEIILAR—=422 ) U5 —,
WH LI 7HBIEAND S UvEMBITHORET,

HEBBINFFHEHBITIE. KT ITF7E—2—IZERATAHIZU Y
cATNLTERBRALET,

IT7EHRBEBHLOSORFABI7ZII/N4 Oy AL TIZHBENAET, 20O
NILTE, L4 OY FIT7EAAVE—2— a2 bO—)LNLT(ZIEE
LET, COLYBEDEEITFIZI7E—F—IZ. ABIN-HHBTT
BREICEMRFRIC. ARGCEENEEZAEEICLES,

AC7roO—4—

EAIVI—=21LTE, T7E—F—HEDS A > ATRY THAEOHF
RICERENET, EAVY—INIILTF, T7E—2—BENTT7E
— A —RBRBORELFBBET HIGAICIEENREEETHRET AL SI12H
FEhTWET, T7E—2—HBELATHAZE. VU= TIFALC
35-3-0

FR: VATLEDOREEMEIE., VRV REL— FHB IO
VATLBDEBEEHDEOIZHBENE I EADBYET, VATLEZBE
EMNSRETBHE=HIZ, ECELUDEHETIEAVY—T/1NILTH
BIRTDBZENHYET,

2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



3-8 #M=E

T L N—ZFLELH LT 7HAE

AV A= LEDA—IVERLICI7ZEXTY, #HEWI7EE. 2V b
O—JILEDa2—)ILOAOY I 7o RNILTARANTWSSEIZaY O—)L
BB INET, COOVITIRILTOA—TUIZ&>T, TLA
—2 a2 bA—=NLTELVEEFIBTROWE L/\L T DBREHATEE
IZREYEST, T7E—F—HARH. T2 FO—LBBELVITE—42
—ADESNILIADIT7ELEBSINEFT, T7ERFXIT7TE—S—
Ay 77 bNILITHNEANTWBRIEEICET, T7E—2—IC#f#ach
F9, MOy, TT7E—F— 3/ 0Oy FEEFRFIRBFOWE L/ANL
T~OIT7HGIE. EELBEERERFTETT,

ILR—=ALY U —RICABRINE-I7HABEK, SMMEILA—4

O RA—ILNILITAFRALET, NILTE, TLR—EIYUE—A~D
I77A0—%a>b0—)LLET, TLA—4 a2 btO—LANLTICE
BDDMUEBLHYET : [FLLF) . [FAFEI & =a—FZ/L),

o [SALF/ B TTIEFV) A —RELIZRALET, TLA
— RN — PR EEOIT7IIERESNET,
I7EIEVYE— ERMVEEABLEIF, 2489—TL—F

o BLURVIALRELET,

o [SATFE/ ME: TT7IFEY) A — by TIZTHALET, TLA
— ALY UE— EXMUTEHOI7IIEEESNET,
I7EEFVI)E— ERMVETAHLT, 2409 —TL—F
BLXURVTIEFBLET,

o [Za—FSHA/MNE: CTTRHILR—ESUE—ADEIEH
YEzEA, EXLVOFEE (E/F) AOZF7EN—ILFESRTLY
20, 724070 —TJL— bEI—EHNEBIZEZEY EFT,

& [Za—F50 HEROVY HEVEREEREINEEETRS
YEHA, TAAT—FL— FIEMEBELCTRT 52 L055Y
i—a—o

>

TELBEAEFRORAREITIE. UTOFHENES LEBEHIRSFORE
LALTICHsEShET

1. ILR—4 a2 braO—INILIR (SALALZ HEBIZHD,

2. ILR=BLYRE—D [SALEFE] ERXFUITEMN,
ILR—AYUE—D [SLATE EXFVITELY D2
psiLlEELY,

3. EEFIBRBOWHEL/NNIILTORE VA LEFIA TS,

R & RAERINTVSL L, EEFIRSFZOWE L/NLTD
ADITHBIE. [=2—F,5/L) BEBETILAR—4
av kA= TIZE>TERESNET,

W LiggEld., EABIRNLEICI7E 74079 —JL—FFABELET
o MHELFT Yo /NI X740 —RE LAR— MIEHKEIhET, WHE
L/SLTEDRBLARZ VEZBLRETSE, 772480 —TL—F+TF
IZEShFET, T7EIEX. 2407—TL—FOBRBILERELET,
ILAR—4 arbA—NALTIE, 7408T7—FKRNLANDITEEEID
FHOOWB L/NIVITRULARE VHIZ (SALE BIZHBZ L,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



BE  4-1

H 4 17 F IR

A\

®
A\

FAE

BE  ROEXREE. AEBEOHANRITLTTSV., AELLVZOMT
RTOEEXEICRHESNTVEIRERTICHE L TT S,

EE BT EEZATONNIC. COELFREFZATEHELTLESL,
COHEORMTIFICOLNTO ZERMIE, BittdNordson —E XL EE
TITEHLFESL,

24 . COEEEITOANERF, 7rO—4— ILAR—432 kO—)LOD
REBEICHEEL TSI &,

FoO—8—%JRATALITA VA M—ILT BRI, UTEBREZELTLE
AR

o HMFIFEEDFIEIX. ABELXUACHOT7 > O—4—TRHHTY,

o AVTFURBHAIWIMOFIERIZT vO—F—%RET 5=0IZ,
BEAEHED vy A IRV TEZIT7HBS A VITA VA M—LL
E3C IR

o EARAAUITHIEENX 100 psi (7 bar) ,

o HFERTHBLEUHAKBI7TOMBIZIX, BEAEHEOI7 I4ILEY—
(5u) ZAVAR—ILLTLEEL,

o FUA—HA—~ADA I THEIBIE. 5 EBFH TR/ 60 psi
(4.83bar) 5 &,

o BEBEFIRHEAR— MIABT7 > O—45—T-12 SAEME.

AC7 > O—4&—T-20 SAERRMIZEMLET,

o EEEFIR—ANA—N—AY FNSURVATLTEREINTWSEHR
HENIRFDEENR—RBIEFFIEIZRA SN TWAERTIX, "—
AHR—FZFEALTLEILD, m—RFELNPEEDERE LT LNEK
SICEILTLESLY,

BE T LAR—4 a2 bO— LNV T DBERIZIE,

[(Za2a—FS5A) DAY HEINVIREERINEMETIIBWN LEFE
IRBIZBVWTLEEWL, 7407 —FE2a—)LIXEREZB EEIZTRYT
5ZENHYET,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



4-2 HRE

72 O—&"—D e
1. 7oa—4—%8EKEEET/LyY FALEEBLET,

LTDEEST:
s TRTHORA TMAPESTE. HTOMHOYENEBEORNZF
v LET,

o MENHIGEE. BHELEFTTIERT S,

FoO—Z—D4L X —/L

1. 7oO—4%—%, ZOE@EIZT Yt RAARELERIZABERDO LET,
TL—LR—RTL—FZAEINAMEDONREFRWNT, ROZTER
c7rvo—4%—%BELET,

2. ILR—FRERPLIVIT7TE—F—HEIE%E OpsibariZty L
T, ILAR—4 avrO—J)LNNILTH [=2—F+F5/L) MEIC
HY., IF7E—4E— R—IUNILTRO—-XTHAZEHEHERL
*7,

3. AMUITHESTA VEITTERKBAR—MIEHRLED,

4. EBFIR—RAEEBFIRHAR—MIERELES,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



Bt 5-1

FOE
BiE

B ROEXRIE. AEBEOANRITLTTSV. AELLVZOMT
R TOBEEXEICEH SN TVEIRERETRICE O TT SN,

-4

FE: 7407 —TJL—brELUVL—ILDEEEEITH-OIC, BIHELT
BERBRBEEMICERALGVTEEL,

BE . ILAR—4F OV FA—/LOEERICIE, =2—F+,5L YYD
HAEINWIREHEEIN-METIEHEWC EEZEICEEICBLNTLESLY,
J2A07—TL— FIBEEEEEICTRI S EAHYET,

b@b

I EIIE B

COFIEF. FILOWRATFLEYOTHEBSELEESEFERALTLE
AW

£5-18 X UVE5-1435H,

BEIF ¥ oN—DBHIF v oN—RTHEYICTEINATWNS Z L EESE

LEI,
AC7rvaO—4—: BFIFvIN— by ThD1.54 0F
(38 mm) LUAICHEBET., BEIF v oN\—ZBFIF v/ —
BCHEELET,
AB7vO—4%—  BRIF Y oN— by THhd1A4 UF
(25.4 mm) LAIZHEBET, BRIF ¥ VN\—ZBEIF v o/ —
HBCTHEELET,

1.

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



5-2 &

PEEE (BE)

2. ILR—% arrO—NLT 9) & [=Za—F5/L)
BEBIZANET,

3. I7E—Z—FAEE (1) % 0 psibarlCEy FLET,

4. TLAR—% T7HER Q) ZLUTOEIZEY b
e AB7rO—%—:15 psi (1/3—)L)
e AC7rO—4%—:30 psi (2/8—/JL)

5. I7E—42— Oy Y972 rNLT (5) ZEHLET,

6. I7HR—RELUVEBRFIOHEBR—XIZ. BLhHIWNIEHEY DL
CEEHAELET,

7. 7407 —TL—FrELRSEDZLHIC, TLR—4
aAvbA—LNILT 9) & [SALLEF MEICANRET,

8. HEERIBRBDANCHHDIWVIZTDMDIBHZEEF VI LFET ., BELL:
BHRIEIEALGBLTSESLY,

EE: 7407 —TL— bt J—LOBEGHIEDED,
MERMMEEALGVTI Y —REERAT S &,

9. Z407—TJL—Fk —NLIZHT)—REEHLET,

10. EERIRRZ. /N\ryy bOy—42— (AB7rO—45—) HBHWEFS
I R a—X (AC7rA—4—) ORIZEKRELT.
J400—JL—FTFITRIDLET,

1. 24079 —FL— rFIZBES LI 7ORBOEHIZ, TY)—F—XF
LET)—F—RTL R— BN LET,

I

L. 407 —TL— FERBARICTHRIEIRICITETZRER. F
RELVICKRLRE|EZBEALTESL, 7407 —TL— T LiEN
HAIT7ICE, HEFIOEFENTVWEENHYFT,

I

R SHERBAFOERAORE. V) —T vt T DEYGERE
DFERG L RITHEBR E OBEMBEINORY TERET 201, FIC
FILAR=2) VS —EDEMABEIZGEYES, TLA—2EED
BAEICIE, TEBLETRMNITEZFERALTILEEL,

12.TLAR—=% avra—JLN\ILT 9) & [SATE HEICANT,
747 —TL— b ERVEBRRIRZAICP > Y THLET, 7+
O7—JL—FrELEDHBICZEF, TLR—=F2 avrO—ILNLT%
[Z2—FZ/) EICANET,

13. LT EETT :

a. EERNT)—F—RTL R—FEOBEEENLRENIRO DS,
ILR—4 avbkO—NUNLT Q) & [Za2—F,5/)Ly
MEBIZANET,

b. J)—45—XFLET)—HF—XFL R—FZAVRX+—JILLT,
LoAYERBELET, T —F—RTFL/WHE LAR— FEZOBE
BESFIOBREIZIEHVIRZAVNET,

14. TLAR—4 a2 bO—JLNLT 9) & [SATE FMEIZANT,

EERERY FIZEYET,

15, T7E—4—F% 0 psilcEy bFLT., ENMDOBLITE—F—

Ovo 79 kLT (B5) #BEFET,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



4% 5-3

ﬁ B EEOBLEDE=H. TU—FNILTF2~3EEG NI &,

16. R TEHHELET,

a. EBEICTYV—FRNILITZEREET, TU—FKNILTIE, NILTNY
KILE 1/40ET 2 ERRBREELTYET,

FRR : TYU—F/NLTEF3EERL RN EN &,
b. HEEHFATY—FNLTHLREERIRT 2F T, . I7E—2—F
o YBIMSEET,

c. EEAIRENREMICLEY. BRIV aVADEE LI T7HE
LIZHHINBDET, NLITERHVTEEET,

d. FU—FNRILTZEFLCxET,

17.R"R—RABELVT7 TV 77— —NREERENT, 7TV 7—2—H\EE
NOEICELREIFoNTWVENI EZHELET,

18. A VADI 7B SE LD, 7TV r—42—%rJH—L
9,

19. 7TV — 3 —hEBEHZ A L— X THREMIZESELCEET 5L
[CRHFET, I7E—F—sHBH (1) TEZERBRLFET,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



5-4 &fF

I RO—INESa—)L TR

K51 aVrO—LEDa—JL aAVRRV b+

IEH

st B

I7E—AR—RARB . Ko~ 7%2a> ra—),

AV A= ILEDA-NLOAY S TYORNILT a2 A= )LEDa—ILAD, FO—
F—DHU—ERERANI7EOHRKEZOVYITIOLLET,

ILR—% IFREH: ILA—5E U d—~0I7EIY FA—LLET,

EEHBABOWRBLAIILT : J40T7—TL—rEORBLFz v ONNILTAD, FLT
2407—TL—FDRFATHELVIZEBADIT7TWELZITVWET, ZOFERFK, T4
DY UB—RRUTELV I+ AT—2 EAFHATE=HIZ, R—RXTL—FLELOEBER
BLET,

IF7E—AR— AYHT7I9MNILT :IT7E—4—D,. Y—EREZ£Aa  FO—ILED
A= IT7ERBEOYITOLLET,

I7E—R3—ES—V IT7E—F3—~DEZXRT,

IF7EYEY ML T  EAEMNEE, OV FA—LEDS2A—IILDEENLINYEY
INEY,

0| N |o] o

T l/,\‘_g ITE&—:) . [/&—9 :/U )ﬁ_/\a)Egiﬁ L/gs—d-o

ILAR—4 avbA—NLT : SLESZBEEHLET,

o [SALEF) FRBEFILAR—E2ELUVI+O0T7—TL—+52LER,

o [SATFE/ MBTILR—ELUT7409—TL—F Zyt2 I NESEH
BREA~NTRERLED.

o [Za—FSN/RETILR—2EgIEILELET, [Za—F,SAs 13099 H
LHVEREHEREN-NETIEOY FEBA, 740T—TL— MIEBZBEHKIZT
BI2ZENHYET,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




1 5-5

1
2 7
3
4
>
10015696
5-1 arvhkO—J)LEDa—)
1. I7E—45—HESH 4. BEFEFBSB/OWEL/ANILD 7. IF7EYEY LT
2. ahkO—)LED2—)LOAYIT 5 IFE—H— 8. ILAR—BRITREST—D
2 VAV ) Oy 79 k/N)LD 9. ILA~R—4
3. ILAR—4 IT7HESR 6. IT7E—AR—E5—P arka—JLNLT

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



5-6 #§fF

BHRXIBEDOFIE

A\

BE  ROEXREFE. AEBEOHNRITLTTSV., AESLVZOMT
R TOBAEXEICEHEINTVEIRERERICE SO TTELY,

JAOT—TL— FEBRHREDOBICFHD VRN EFEND L ERTIER
ERCSENHYFETS, COEEICEFEADFRNTLEEL,

TY— RNV TEBEEUERNGE NS &, T —FRALTELTEERN
NWILTRENREHT ZENBHYFET,

X5-2% S,

1, I7E—42— OvH979krnNILT (1) % 477128y b3 5,
ILR—=F arbO—J)L\IWLT @4) & [Za—F,5/) I2ANSB,
EERRZFZOWHLAEY (3) ZWLEFELIT S,

BERBRBOWELARZY 3) #HMLAEFLTLSM., TLR—4
oy kA=l T 4) & [SAELEFZ)ICANhET, B2 (6)
N7oO—4— JL—L (1) ZBNEDHDIEL, TLAR—4

A hA—=INVTE [Za—F,S5A) I2ANTERBET7 v O—45—
TJL—LARLET., Thhb, ILAR—42 avbO—ILA\LT%
[SLLEZF)IZANET,

5, ILAR—EZRASSICETHETLERSET. BH 6) £ZEIC
ERE

6. EBERIBRBZOMBELAREZY 3) 2U)—RT 5,

7. [HERBOESL, FILLY, BEDRS 6) 27407 —FE2 21—
(10) FTTRIDLET,

R R—IIL KA UFSAOY FoO—4—TEHFERSAET,

8. MEIZRLT., 72+407—FL—+ri—JL (B) ([EYILEBRIZER
T 5,

9. JY—H—RTL (9) BT,

10. Tty k] RE2Y 8) #HLET, LT, ILR—FEFTHIE
BEOIZTLAR—4 avrO—)LNILT 4) & SATFE
IZAN S,

M. 7407—F2a—)L (10) NTET BRI, TUV—4F—XTLEEE
MNODIT7IRELEREEICLET, EFEFNIT) —F—XTLEEEID
BEMICHRE LIRO=5, TLA—42 o bta—JL/NLT 4)
= [Za—FSN)I2AND,

12. ) =5 —ZXTL (9) AR b—)LL T, BEIGEERZSE
W5

13. TLAR—AZTRIERE=HIZTILA—4F2 av rO—JL/N)LT (4)
= [SATFE)IZAND,

14. T7E—45—fE% 2) #0 psiE TRALSET, T7E—4%—
Oy F7orNLT (1) & 427 I12ANB,

P 0D

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



###%  5-7

BRXBOFIE (#FE)

15. TY—F/N\LT (7) E3EEULREAMNMENTS SN, TU—F/NLT
BLUOT7TVr—52—%BL T, BULGENMETERIANERE LT 28
LET.

16. R THEEEZRDAHET, T7TE—F—FEZP > YBMLET,
IT75DRATLDNOHESESH-HIC, R T ZOEEERETRES
5,

17. 7RI RTHE S5, TU—FNILT (7) 2L %,
18. 7 E—4—REHF 2) ZE2LHBELY bRA Y MIHET S,

AB7rO—4— AC7rO—4&—

é’— = ”;;/I

\

‘///n
10014972 10015086
5-2 BREXBOFIE
1. IF7E—4R— QYO 79Ik T 5. J4#07—JL—k —JL 9. JUY—HF—XTL
2. IT7E—H5—RER 6. AVTF 10. Z2409—F2a—)L
3. EEFRHBOWHLARZ > 7. TU—FKnLJ 11, 7rO—4—A~_—x7FL
4. ILAR—4 oz bkO—iLn)L7d 8. Uty kKA —k

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



5-8 #§fF

AVTFUR

A\
A\

COEF, 70— 5F—OFWHHLGEA T FHFUORAFIEZHBALET,
JRANTy TEINHEIX, HM4 K542 TT, FHMEAVDTTFURF
IBIE, BEAIZBEDA DT F R AT a—)LIZEDVTEIZERLT
CFEELY,

RIFIRE., TOELRNFA—% ERAEEHH SV ITERICKSHEEDR
BNBETY,

EBE T ZOLBEBRADEEHIWVERATLDOIZ Y UTIZ,
NAT ORFAEKFABRNIMEFIZER LAV TL S0, E2El. BEH
FUERHDNIEBFIZFINOFORRIEKZBROEENATNS &
NhYFET, BRTIEEBRIELVBFOLLET—42—F (SDS)
#ZWMB/ LT, FATLIESL,

BE  BBOY—EREXMICE, BIZORTLEERVTIESEL,
FTARTORERBZEZ L) H—LT, PRATLEZHELTESL,

BiR# HE 2Ry
BEEREOIT 74 | yomi e mge
)l/’;'l—/t/\"lz—@ M‘g'»ﬁt\ LTi*ﬂﬂ(EHFH‘.‘I Lij—o
FTRTOBESLUVI7EQERHEF T v LT, BEICH
FAUBLUR—R CTHOBELLET, IRXRTCOIT7EF2—TBREOHITH D
WERLIhZEZBEELET,
BEFIRKBICEES L UZTOMDBEMIZHEN L. ZHELE
&8 HE Rt To HERMIRTERICHELZY, HHVETTIVT—4
fad —DEFYEZERTLHIIENHYFET,
N I I7E— S —HBEBRBIUVILAR— S ARBOREETF I VY
HEROBE LT. BB LCERELET,
BRIF Y oN—NOBEMEF v I LET, BEICKLCTHEH
RENF 4 s A— FroN—ZBHRLES, BEIFr oN—&REA TELUN
- —YEEIZIE., BECELTCORAZORNDE (K> .
S,
FoA—5—L ) -0y TETERLES, 7407 —
FSL7>O—4— TJL— DO by THELRIZTZAAT—TFL— b+ O—ILEBMN
LIEFERIERERYET,
— =y J4+07—JL—F J—ILDEEHINLBEDEERIRN
BE | JAUTTIVTE  opmEFIy o LT, RBIELTERLETS, SRFIRC

FCDFRAERNDE 71070 —) B8,

BHEIF v oN—

BEIFYoN—REXMLEY, REITIELT, RHEK—FD
EERIROBREICTBREFERLEYT .

R T

AUTFTURAFIBICIECORBEDES T #SHE,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




kST a—FT425  6-1

Ve e R = =
o oW=i
— > ~ — ~ »
SIS a—TF a2
2L  ROEEEZ. EEBEOANEFTLTTEIVN, REBSXUFDMT
R TOBEEXEICEH SN TWEILRRIERIZHESDTT S,

FSTNa—T 1 0T DOxRIF, —EAMBERITERY K- T
FI, COICRESN-FERTHEZMRTESLENGEIE,
&EDNordsonfRE[EIC TH#HC &Ly,

SR8 EFAbhBRE popl’
1. IF7E—2—HIMEEIL | T7HEELSGL, TT7HED IT7HEB S VCEBEZTFI VY
fd:l'\o Z:EO j—éo
FE ChbDFIEIC BERATLOEFY, BRESATLRADKR—R, 7T
slAENdaVERRY — B —BXUVEDMHOI KRR+
b DIFFIEC DFHBAEDE EFIvI9 %,

IR 71 £ 58, T7E—S—HEBNBED, | T7E—S—HEBETFIv

LT, BEICKELTRET 5,

BhREtE oY —hEEE L 1Ly, LTDERT:

1. BhEEtE b —AbDESEL
CHATT 54 VA8 L,

2. I7REEBDHEDRKIZ. T
Ty b TEUY—ZEFHESE S,
I7EESALEWNGES. Hhiak
U —ERBT S,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



6-2

KNS a—TF4205

Sl

EZEZbhBRE

x4

FE ChSOFIEICSIA
ShdarvikRey DB
FDHRBAZEDE /K>
1 B8,

A Oy kNLTHHERE L ALY,

I7E—HR— A*A4> arbOo—
JLINIL T HEEE LA LY,

UTO%HEEST:
1. 7oAO—5—~@QI 7OV 7
7k,

2. MOy LTS DEER &

UHATT 54 UhRgEL,

3. EHATF7HR—bOXRIKIZZTH

—DEERT S

4. 7oO—HF—~DITF7HBEL

295, FEEXTEHEMAEEY
Y—EEEBE D,

5. I77—CRITITRESDED

5t EFIVvITH, TTHT—
CHITI7REESIAINYEDLL A
WERIZ/RA Oy ML T EXH
T5,

WhEEe Y—L4Oy b
JEFzvo$5, g Yy
— &4 Ay FNNJLTHEEET 15
B IT7E—ZF3—DrALY

OV kA=A TERT B,

2. IF7E—Z—HBHEIZ
H3WNITEFEMIZTE
hs,

FE ChoDFIEICSIE
EndavkRry FOBFR
[XZDHRBPEDE K>
1 &5,

D) U= —LHER,

HSR— 7/ LTSI T
p=Y (I

WhuEr o Y—H 50N E/1 0
v RN THEERE,

FXrrOy FRY) U —Ay R
ZHNSBERTO—ILHALDIT R
NEEEW5, T7RADEZTEN
BBREFI U —EXHBT B,
I7E—HR— A4 O kO—
JWINILTHBWNEV Y o5 — %3
T %,
hoDNLTIHBETELEL
1=, XP|TBHE, HLLNLTD
ENT B, EIERICITZ DEREA
ENE K27 288,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




kSIS a—F425 6-3

Sl

EZEZbhBRE

x4

3. ILR—=EAEHL
ELN,

ILR—2EXUME LIARZD
HETR., HdW0EITLA—4
Oy ha—inNILT0EE,

L1 J407—TJL— D

T EY D 285186, Xt
DETHNS LYY VA —%T0O
w95,

ILAR—BZIF7I) o — —
ILHEEHDWITEE, EX MY
M) U —ATEE.

. ILAR—% IT7HRERE

0 psi/barlzt v bk,

2. ITHIGEYREL T S,

I RA—LNLTDO Y TEL
VAR MATF21—TJREEUEL
T 5,

IT7HBEERT 5, TLR—42
SRE28% 10 psi (0.7 bar)
Ity bk,

ILAR—4 arvka—JjLANL
T%E%535, Fo—BEESL
MrODIT7HREEEERS, T7
RHEAEESENGWNEES., TLA
—A& Oy krA—)LNNIILTEXKE
T5,

F—UTITF ib\u;uﬁﬁﬂh& L\iﬁ
BlF. UTZEET:

a. IT7HBEFLLTY—C%
By,

b. T7##EEA VI TRESR
PoDIT7REEFTVIT
5, I7HRENLZNGES,
BEREXMT 5,

7. IRTOAVKRRY FEERT D

LEREFIETHEBEIERLEWGS.
IT7VOE—EXMT B,

Tt

IBIZIE, CORBAENE TJL—4
1 E5R,

4. MEL7yvETUH
B LAY,

I T7HEENLL,

ILR—4F ITF7HBHRHLINII
LAR—4 arkrA—JL/NLTHR
SREEN,

Wi L/ NIL T HDVIR1EED,

L1 or07—TL—FOTR
1) 7 béih‘%’)t&b AL E
1]
6

%
N
TRIlC> Y oA —%TAav Y
_g—

I7HBEFT VY., W LiEE
IBERTIC, TLAR—4 avbO—

JLINILTH

[SAEF REIZHD

_tgﬁsié

[fje8 3., TLN—HBH"

/f_@} Lzl &3,

1.

ILR—4 IT7HRER%
0 psi/barlzt v bk,

2. MELFa—T£#ENT,
3. TF7[E% 10 psi (0.7 bar)

[SHRET S, TTEZEESE!S,

o ITHMEMES. RELANL
T&#XH|d 5,

e IT7HHIBEE. Fa—T8
EOBFERECIrOT—7
L—rDRFLTHREDH S
L EMHRT D,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




6-4 +rSITNYa—TFa42Y

Sl

EZEZbhBRE

x4

MHELFTy I\ THBNIER
—ANEBEFITEFTY.

"XH‘.': LFTvONIILTBLVFa—
JOEERGEEFYEFzv I LT,
WEIZE CTERT 5.

5. Ry IAEEHZH#IA
L7z,

_RT ITFE—HE—ADITE
NER+5.

J4AO07—TL— FHESEF S
il L TULVRLY,

ROTDBAEY S aVIZTTR
TIEHY,

BEVATLICEEHY,

I7E—AR—RABBRTITEEEMN
T 5,

ILR=EAN [SATE MEIZH
D ELEWHRT D, HEICRLTS
LTEEFEMT 5,
ROTEHHELET, COHRBEED

%ﬁﬁymwfﬁﬁﬁﬂjiﬁ§

RO THELEDTORATLER

Hw<o

FIVr—3—% S RTFLMNSE

nNg, TITVr—2—NDEEETF
IvY9 %, BRECRELTTZTY

;—a—-&&@&éu@@@
3

3. BEEIR—RERLThoYY
By, R—RADEEZF VY
¥ 5, BREICGLCTHR—RZHFR
HBHNIRET B,

4. AFv T 1. 2B U3THIEG
fRINGZWNGES, Ry TEERS
LTBET S, FIEICIFKRY TS
BE. =358,

= i

n

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




RhinoAB/R>7  7-1

FHIE
Rhino AB /R 7

B ROEXRIE. AEBEOANRITLTTSV. AELLVZOMT
N TOEEXEICRHASNTVEIRLIERITHS>TTELY,

-4

A\

&t BA

AB Ry T vk FORBICIE, 7T-1B VK 7-1 S8R,

10014972

Rhino AB ">
I7E—HS— N)ILT
DEESER

7-1

1.
2.

3.
4.

I7E—4%—
BEIF v N—

BEIF v o\ —HdR—
BREIVaY

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



7-2 RhinoABHR>

% 7-1 Rhino AB R> 7 aviRRY b

HE B

IF7E—S— NULVT  RUOTHBEHFL—V OFAEERL TS,

NEERR TT7E— Y —ERRBMERALI A DTS00 v—0y FIZEKELES,

BEIF v oN—HHAR— b+ BRIEHHLEY,

BAE I ay  EBXICHELT, RyIhoRHESEET,

g~ W=

I7E—3— :ZAEI L a v EkBSEET,

BEIFYoN— RV T TS0 v—FRYEBE, T5300v—BLUNvFxY TS50 FD—
6 IWERRTDRESATVEY, CORKIEITS O —LTORBEFIOELZERE. /Sy
TV F—IVOERERDMMAET,

rE1EIREE
UTDERZEIZ. RRMAERYT T7E—44—BLPEBAEY 3> D
BEREERBELET,

I7E—HR—
R7-2%88,

I7E—AR—XEREY L avEEBHLET., 1D2D5EKR—F, 3DDMEE
(5/3) #FE2AA 7y A= TIE, T7E—L2—MEHDA
mZarka—)LLET,

I7E—F—EXMUDNLETICEIKHEE, AL Y—(FEXR Y. LD
Jxy FERHMLET, BEEE VY —FREESE/N1 Oy kNLTITE
BELET, ZLTAAAMOY INLTIE, EBRFARBADEDH#RGESE A
A IF7E—F— a2 brA—LNLTIZEYFET,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR>7  7-3

10016282_100

K 7-2 Rhino 100-mm T7E—4—

AR IT7E— A —DOWN—BLUVI7RF—lF, I7E—4E2—Fv b
[CEEENTHWEEA,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



7-4 RhinoAB/R> 7

BERE (&)

BRAtY Y ary - kIR MO—Y

X7-3% 51,

IF7E—AR—FEXRMTFOIFIETSo0v— 6) ZEATIEZET,
FER—ILFzvy 7) BAEALT, Y147+ R"—ILFzvy (8) HRE
T3, FILWOESEDN RAR—F (9) holksldhd LRI, ER—
WF vy EOEFFIEFEAR—F @) Mo LEINET NvFD
75;;@,mﬁéht§ﬂﬁ75>9v—(m FRELTRNAZ L%
1EL o

EXMONRAMO—=OD by FICEETREITE—SF—ERE Y —H
AEIFNIWVITRT=)LEEHRL, TRICE>THIBITZTAER U by
JIZAE,. FLTERFUTFOI7HHRENET,

TRt 3y - ERbhA—5H
R7-3% 58,

EXRVEDITFIE, EXRMUELUVTSIo0ry— 6) 2 TFAHBLET,
YL 7+ oR—=ILFzvy 8) FEALCLT. ER—ILFzvy 7) BEHZE
F9, ER—ILFz VI TOEBHIFIISOSy— 6) ZELTHLEF
bh, EAR—bF Q@) MofHLET, EXFUAR A=Y DR FAIC
ETEHE, ITE—A—EEE Y —HAEIITNNILITR T— )L Z &G
L. IR bO—UABRLET.

AT e b |
H7-3% 58,

BEIF v onN— Q) ISEBEIF v oN—FPEENTEY. ChiFT5>
Uy— (6) LBMERABLTLEE AT UDBREERZHEET, HRESh
BEMITEH NN F U ZHBELES,

FRE : BBV XY TS UK (2) ERNESEREEERITERF v

N—REEZBSET, RNLRFZERALFET ., PEORNEIERTT,

BEFYoN— 4) BPECEE VI TRENDBE., NV F U EXR

ET%?%?&W)U&?% EBME I VTE/ Ny XU OWA % IR
LET,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR>J 7-5

T
A kA=Y

5 ll

A ka—7%

1\

5
.
\ .

_ I /6 g
e 7
Lt /
% 8
—1nO / L ]
|‘:r -
9 10014972
X 7-3 Rhino AB K> ik
1. EEoy K 4. BEIF v N — 7. EFR—ILF vy
2. Xvxr 5K 5. BEIF v on—HHAR— ~ 8. Y4 7+ vik—ILFz vy
3. HKR—F 6. Tovov— 9. MAR—F

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



7-6 RhinoAB K>

FARATULLED 21—

BE  ROEREF. AEBEOHNRITLTTSV., FELLVZOMT
RTOBEEXEICRHESNTVEIREHETRITHSTT S, UTORHEE :

CNEIX, BERATOBEICLDELRFIEBEITEAN—LTWWET, /NILY
7oa—53—nmoDR TN LDOFIEIZIF, B FJL—47 (ZOERBA
EZR) #8H,

o EBEFIEOETHIZ. Ry TADTRTOEZIHENTLEEL,

o ZOHBOEBEBIEEZTORIC. COELAFREFATERLTCES
Lo WS HEADBETIX, RUTEEFELSETITITIELAHBYET,

o WMEIZIHELT., ChoDFIE~D ZERIZIRDNordson
H—ERBHEIZTERLSFESL,

A, ROTADEBIT7HRIEEFLESLTOVITI LT, VAT A
BEZREFET, COEEICRDEN>BEE. EXREEZESI BN
BHYFES,

f L& ROTHIWVEFOMD R TFLAVKRRY FOY—EREE

JHFESD
ROTEEET HICIE. UTEFTICEBLTLEZILN,
P/N EH A&
900464 Loctite Threadlocker Blue 242
900344 Never-Seez® g B/8— VDRI ~ER
900481 A F/RLCUS—5 2k
156289 Mobil SHC 634 FREY Y3y aVvRRY FOEE

BELZY—/
UTFDOY—ILIERY TIERBIZVHETY,

P/N EL)
1613095 TS vy—OBRHN L/ Ry X UEBARDY—IL
1613096 Ny XU LY—IL

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR>J  7-7

K FDEL

7-4ZZR LT, ELFIEZRTL TS,

BRI a v DER

1.

DEELERER 8) 27O0— P aq Y MEHERE (100 BXUTSY
Cy—EHFEOY K (11) [CEELTWARILE (9) ZEALET,

BRAEV a3y (13) Z&ERKEAY F (12) ICAET STV k (2) &
U7viv— 3) ZESNLET,

3. WALV Y3y (13) 2RVT Pyt TUMSEHELET,
4. FCBEORTICIE. TRAES >3 OFIEESE,

I7E—2—DEE

1.

DEERBEFRAE B) IO — P aq 2 FERHEE (100 BLUVTF Y
Dry—EFEOy K (1) [CEELTWSRILE (9) ZESNLET,

I7E—4S3— (1) 2I7E—4F—_X—RTL—+ @) ICEET STV
f (7) Uy v— (6) #ZESLET,

FR:UEHARILE B) F, TFE—F—P YU —ITHERRAFATY
A=, BAALTESEEA,

FLBEORTICK., [T7E—5—/ OFIRESE,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



7-8 RhinoABHR> T

2\\\\\\
@

X 7-4 I7E—2—BLUVEAEI a0 B
1. T7E—4— 6. EE
2. vk 7. Fvhk
3. E% 8. NEIEKLIREA
4, IF7E—R—AR—RTL—F 9. HEEHLRAIL b
5. IE&HHL*

10.
11.
12.
13.

HEMRARZED -0
BRRTY.

10014972

JAa— kP aqy hERERS
TSoor—E#EOy K
E#EOy K
AR a Y

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR>J  7-9

BHEEO >3 >DEE

LUTOBRETEEREY Y a v OBEFIEZRHLET,

BREY a3 vORR

M7-5£7-6&5 8,

1.
2.

Jyie— (12) ZARILE (13) hiEHM T,

HATANHGTUE A1) 2ENDTUH (6) hWoYYEEST, BE
ISIECLTY 7 FTHEEBEEARENI—FH IS,

R—LHAE (9 . AA KEY (8) £R—L (10) ZEHT.

FRBEERT. YA IAvR—ILB LU A T+ P— FEIEWS
EBELEW., R—ILBLUHA 7+ N\ TERBENGEWLEY E
WZBALEWET, Y1 74+ —ME, O— FAEEDH D VITES
LEWBYND S UTRAANY =Y EHENB=8H, TEBEICITHA D
FUNITUT E—REIIRIBRT B &,

4. RIL kb (13) ZBBIF v on— (1) hoEHMNT,
5. ALV avERROESICKRETIOvY (15) LIZTEL,
6. 5oy —TytrTY (14) TS50 0v—B4L//NyFUHEA

Y—I)LTLEE/N XY 52K 4) hoEBHET,

NYF VBN LY—ILE, BEIFryo/n— (1) NO2EDREEL THE
AL, ENNDPUYT 6) BLUERNYFY

5K (4) #BHT,

8. Oy (B) #E/N\oP2 T (6) MoEST,
9. 5y — (7) by TEEFAHICEA, ER—ILI—Fk (22) T

10.

11.

SUY— R FLDSESNLET,
TEIvvy— (19) (. EX Xy T (18) | EEIT v v —
(17) LN TyT Ty vy— (16) ZEH T,

mR—IL (20) TS50y — (7) I, FLTOYLY (21) #ER
—JIL— bk (22) hSERSNT,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



7-10 RhinoAB K>

X 7-5 HREY Y avDnfE
1. BHEIF v nN—

2. NwoyFyvF Yoy
3. oyvy

4. EERyFL HSUFK
5 0OYvy

—
SOo®NoO

FEnHoooy
TS50 —
4 FEY
R—ILHA K
R—IL

FlE6

FlE7 ' FIE7

1
14
7 = 1 4
¢ &7
6
I 7z
J,ﬁk ‘E
////w
\ \
[ TI
L
| 100 mm
(4 in.)
10014972
N FAT+2noo0T
12. E£
13. L
14, FS5o0Cv—T7vt2TY
15. A#EJAawvy

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> 7 7-11

X 7-6 ToS5oory—T7yvtrIT DEE
7. T3P v—
16. EENVHITYT Ty r—
17. FEEITv v —

)

)
N

—_

6

ge
\

18

N

19

0

30
\

21

;

22

OP-©

18. EXbvhw T
19. FENYITYT Ty v—
20. K—JL

21. oOYyv4y
22. EAR—ILI—F

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



7-12 RhinoAB K>

FTAREI 3 OMIT

R T THHIC, TRTOOY VI BEUTE/ Y F>
UZ! %+ v ZI=Mobil SHC 634%HBT %, +_RTDHL/i—
VEELFHEO D,

M7-66 & UVR7 - 1258,

1.

TS50y — (7)) by TEERAIZFKEE, RA—L (20) TS50
Y—RIZHET 5,

TE/NN X E TS v—EIZ, LTOIRIZHIITS -

a. EENvITYT Ty r— (16) (FENvITvT
Jyirv—kYIhELY)

b. EEI v rv— (17) . BHEEI TSI oOvr—RAE
c. EXbFYyT (18) . Fv v TE TS oo v—mE
d. FEN\vIT7vT Tyviv— (19)

3. FILLWOU T (21) #ER—ILI— b (22) EICEfTIT5,
4. EVO— bk (22) T30 v— (7) 12T LAHA.

12-15 ft |b (16.2-20.3 Nem) THEHFIT S,

5. HLLWAwXxy TS50 FK (4) 2FFFvonA— (1) RICETT S,
6. BRIF v oN\—=/ux> TSV FRTy VT E,

LITHSICERECEL, TS5 v—8 (7) ZMobil SHC 634
THEBLTEANDS, T30 y—AMEEEICANEET/AYyF Y
5K (4) #@ELTHELRAL,

7. HLLWOY VS (1) ZENYDUSY (6) EICETIT+5,
8. ENDTPUY (6) . RAY MIEREMLEIZTSIVODOY— (7)) &

11.

12.

FUVER bUF Yy TERBLTEEICERMNITS, BREEFZEZWL T, E/N
DOV ENYFY Tyt T EAZFLTHEEF Y /N— (1)
ANBLAH, ENODUY 2Oy FEBRIF Y NA— (1) ADORETE
HAR— MZEHEHE 5,

R—IL (10) ZHA 24x21n\922T (11) A~NETHT S,

A4 FREY (8) ZAR—ILAAER (9) ITBFAFTFT, EAhDHR—ILAA

FEHATrono00T (1) RITEFITS,

RoT Pyt IUERESET, Y4 74201\ 8 (11)
EENIOUYT (6) ~EUFIT A,

RIL L (12) ZZLAAT, BIDORERIUEBHRLEDO=OIZ,
[ZHEDT T2, FEOMIT RILD 1L 24 ft-b (32.5 Nem)

Xt
b

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> 7 7-13

7

r

21

ot

gl 79!

7-7 FBREI a7y TY) (RTFv T 5-13)
1. BEIF v on— 8. HA4 FEY 12. Rl
4. XvFxr 5K 9. R—IHAF 13. E$
6. ENOPUY 10. R—JL 21. OYv4y
7. T3P v— R 2 G b YAy A2 )

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



7-14 RhinoAB K>

I7E—AR—¢EBRAEI D3 VDER
R7-8%£ 58,

1. EHEAY R (12) 275009y —ICELRAATL MY FEOHTIT S,

2. ALYV a3y (13) ZEHEOY K (12) [TELRAH, Ty v—
B) B&XUF vk (2) TEET S, Loctite Threadlocker Blue 242
ZRLCWIZEHRLTHANS, v % 55 ft-lb (75 Nem)
THEOTIT 5,

3. I7E—AZ—#%E. EfEREH (10) LIS vy—&EKEOY F (11)
BDF v v TH0.0~0.0304 > FL%G5&5ITHET S,

4. DEEFEFRFR (8) FEMLRE (10) BLU T v ov—&EEOY KR
(11) @4 CLWUIZEfFIT5, Loctite Threadlocker Blue 242 ##a UL
IZEAL T, 2ELEHESRAILE 9) ZEET S5, AL FE29 ft-b
(839 Nem) THETIHTET,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> 7 7-15

= 7-8 I7E—F—LEREY 3 v DER

1. I7E—45— 6. E£

2. vk 7. Fyk

3. Ef 8. HELEMLIBREA
4, IF7E—HZ—A_R—RTL—F} 9. SNEIEKLFIARIL b
5. 1k&Hral*

10.
11.
12.
13.

HERARZ D=0
BERTTY

10014972

G
TSoor—E#EOy KR
E#EOy K

AR Ay

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



7-16 RhinoAB K>

Bt BEPLU/IN— VDX

NGOV TS0 —EBRITF Y oN—ZFERLTERHD VLIRS
FADEREFIVILEY, BR. RVMEEFXHDHVIERDEL=N
—VERBLTLLESWL, OY VT DI—IILREIETFETHER. HDONRD
T &,

ITRTDO) VI ELUNY I T T YoTETMTBHIE,
B IFEZERTIZ. F4 D EMobil SHC 634 THEEBELTL &L,

R—ILFITVIDTRE

R—ILD by FITo—rEFEE, EO—FAITLEDBRRIZES LT,
EEEVHA T R—LFIVvIDRNEF VI LET, BHEINS—
EABRAGWNGES, O— FEEVR—ILEIRBT HLELLTT,

NYXY 50 FDXH#
SR B (FEZATIZIZEIC, EER/Sy XY 550 FOsMA
OYLHENYHT YT 14 EMobil SHC 634 THEEBLTL &L,

FENNY XY TS50 RIEAEEXRIEETT . V5 FIEELICHAED
HEATHETEINET, TEH/NAYVXIUVITREY—EXFX Y FRIZIAH T,
TS50y —EICR7-6. ICRTRDES ITHARAL Z &,
ERBEIUTEHNNY X VIIRBICRBLET,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> T 7-17

I 7E—X—DEE

AT TNILTDOXM

A VITFTNLTIE, ToO—4F—NoIF7E—F—%0NTFT LK

*
x
CRMATRETY

)<\}. auj

80. 1005 £LU125 mmIT 7l 24—

X7-9% 588,

1, YZT7A—IRIZTSHy FEEELTWE2EDORIL FENT, Fa
—JRENEGINEEFETTHAEEZERLT, 4Oy kLT
TS5y brBLEUVTyvEYTUREVDIZHEMA TR EREELT.,
AMUTITFTNILITEIZIA—IL O SES LATREIZE D ETET,

2. A UIFTNILTEIY=ZT+—I)LFIZEE L TWA4EDRIL b ZE
59,

A VITNRNILITELVARTY b (B 7-9RIZKRTLEL)

4. MEAQFHFLWRILFZHWVNTHFLWOWAASA VI TNIILITEZIZT+—ILF
[ZEfF 1+ 5,

R RBAART Y FEICAEDRIL MIEFHFLLNLT Xy RIS
AHTY,

5. 2BORIL T4 Oy b\LT TSHY FEEUVTYvETYETZ
T4—IJL FICERFITT 5,

T=FR—IL K
N HRAT v bk
AAYTTINNT EEE25
ALVTT S ll® -
NILT
ALk 6}4/
®
*/84 0Oy kLT o

AT E=EIR YA
LT RIL bk

37y b

*\AM By bNILT TS5y bELEUT v TYIEFAEREBIMNZIRT, 10016282_125
7-9 AAVITNLIORM (125-mm I F7E—X—HFKxF)

FR:RHEIORH. Fa—TRERFRTREL,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



7-18 RhinoABHR> T

INA 8y kNI T DA

X7-10% 588,

FR /Ay MNILTIE, T7E—E2—FROTHDHNT LXK

Al RE,

R FIEEFIRTOZITFVY) U E—YH A4 XTRHL,

1. Fa—TJBREF/8q 0Oy kL TH 8T

(B 7-10RIZF 21— JEERTEL) .

2. A Oy kWD FutrIYwEITSHy MIEELTLS2(E
DAy kLT Tyt TYDRIL FEESNT,

3. ZRLWTHLWWV Ay MLT Pyt TJUETSH Y MC
Bfti+3,

4. Fa—TEREEZBERT D,

A48y kL J
7yvtrTJ

AC @=EYN VAV Aw)

10016282_160
7-10 40Oy AL TOXREE  (FFAA160-mm T F7E—X—)
FR RSO, Fa—JBEIFRTEL,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> 7 7-19

IF7I)OF—DAH
K7-11 B8 L UKR7-2¢S 8,
FE: FEEFITRTOIT7VY -4 XTHELE,
e 150-1b (68-kg) EHABAE 7 FEEIX. T7V) U 5—DEIL
‘:M‘gfj—o

s ITE—AR—TytEUITUDMIICEFENDZTITE—F—BFITT
I./_ h'i%ﬁ:fd: l/o

1. by THhiR— B) 275 — (7) IZEELTWA4EDRE >
Ay RRILE (6) ZEST,

2. YXZI74—ILFK (2) 2ZT7)E— (7) ICEAELTWA2BD Y Y
v kAy RARILE (1) ZE4 T,

3. YXZIT4—ILK (2) . 4EADOY Y (B, 4) &by THhin— (5) %
i\ %) N

4. TF7VN) A —HITE—A—BffITTL—FZEELTWA4ED Y
Fy kaAasyw KRJL+ (8) #R4LT,

5. R7-2%8B, T7E—4—LtDA/40vY K (9) OARRKBLND1ID
[Z@EYA) 2 FRT7ARIL FZEET TS,

6. TF7LIUAE— (7)) OERSMNLIZY 7 MV EBZFERT S &,
7. FARIVEZHLWITIY V8 — (7) IZEFITS,

8. HLLWIFLIUE— (7) EXT7E—S4—WAFIFTL— MZEA
%,

9. T7VYLE— (7) OITTFE—SF—RfFIFTL— FADEEIZ.
AMEADY 7y kAaw KRIL+ (8) ZERMTITT 5,

10. 74 HRJL F ZE5T,
1. 4EDFHFLWLOY VS (B, 4) #<X=T+—ILFK (2) EIZEFITS,

12.YZ274—ILFK 2) #2722 E— (7) ICEELTWA2BDY 7
v hkAy RKRILE (1) ZBERAGITT 5,

13. by THiN\— (5) Z4HEDKRE Y ~Nv FRIL kb (6) &FHITZKiH

T 5,
K72 FARILEFEOREFv—
R 2 IF7E—A—PYH8— 7 ARk
10:1 100 mm M10 x 1.5
11:1 125 mm M12 x 1.75

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



7-20 RhinoABHR> T

)

*xI7E—A—TFTyvtEoITURIZEFTFAhTLWEEA,

10016282_160

= 7-11 ITF7YUE—DXM  (160-mm T FE—X—HFF)

1. VYo E—~y FRILE 4. OYvy 7. IF7VIUE—
2. ¥=ER—ILFK 5. by FHhi— 8. LYvH—~yRRILK
3. oyvy 6. REUEAY KRk 9. ARALEAOYK

FER:BREDEH, Fa—TBREFXRTEL,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> T 7-21

IN—Y

/X—YI&. Nordson Industrial Coating Systems%R— k>4 — :
(800) 433-9319, L LLFREFND/ —FY U REFEFTIEIXT S,

EE/IN— Y X DS

IER (tem) A5 LDESIE. UTOENN—VY X DR LREFE/NN—Y %
f6§LZEJ, 3— KNS (NotShown - ®#% L) [, R FDNR—YHLRE

RENTWEWIEFELET, Fuyia () [E. FONR—YEBEHLEA
DITRTOIN—YVICHTIFFESZEFELET,

P/NOS LANDEE(L. Nordsontt/A—YEETY ., CDIASLANDEES
vy (------ ) IF. N—YOBEMEIXNATELRNNCEEFBLET,

$%BH (Description) a5 Ald, RN—YDEMBELIUVEFDH A X, BEIIG
CTHOEFE#MERLEST, FFFIE. 7yve2ITY, $YTT7vEe2TUH
SUITNA—YHDBERERLET,

s TEUVIVEIXTBEHEE. TATLMBLU2BNEFENET,
s TATLIEIXTDEE. 74 TL2HNEENT T,
o TATL2EINTHE. TATL2DADNMAMEINET

#H=E (Quantity) A5 LDFESIE. 2=y b, Tyt TU, HIWEYT
Tyt T)DOHE (2D ZRLFET, 3— FAR (As Required)

F. R—YBEBZUVEDONILVEBE LTEXTSHH5E. HHVIEHEA
N=23 VFEREETUCIELEZ7RY T —E L TEXT S58I12FEH
SNFET,

FEREMOXFEIE/N—VYX NOREDFELZEHE LEFT, FELICEERE
VEIXBENEERFRIEFENTT, FREICHKFIEEEZL T
Sy,

IHH P/N SR HE EED
- 0000000 FotoJY 1
1 000000 o YIF LT 2 A
2 000000 o o JN—Y 1

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




7-22 RhinoABHR> T

Rhino AB #+>

1

2

—

TS
—

\

B7-128 & ULUTO/NR—Y ) R ~ESH,

\

w
~—_

Y

7-12 Rhino AB &R+V L3>

10

/

i

11\

12

17

-
\\22\ %@%

—

o

—

10014905

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> T 7-23

]| P/N e BE &
N PUMP, Rhino, AB CE 1
1 941440 ¢ O-RING, hot paint, 2.50 x 2.688 X 0.094 2
2 e HOUSING, pressure, Rhino, AB 1
3 247632 e GUIDE, ball, 25B 1
4 246227 ¢ PIN, guide, 4:1 1
5 900002 e BALL, 440 stainless steel, 1.125, 100 1
6 | e * HOUSING, assembly, siphon, stainless steel, 1
Rhino, AB

S ¢ WASHER, flat, M, reg, M8, steel, zinc, 3
per ISO 7089

8 | ¢ SCREW, socket, M8 x 150, zinc, Class 12.9, per 3
ISO 4762

9 1607756 ¢ PLUNGER, hydraulic, Rhino, AB 1

i0 | - e WASHER, backup, upper, Rhino, AB 1
11 171250 ¢ WASHER, energizing, ¢ up, 4:1 1
12 246216 e CUP, piston, 4:1 1
13 | - e WASHER, backup, lower, Rhino, AB 1
14 900014 e BALL, 440 stainless steel, 0.875, 100 1
15 945022 ¢ O-RING, hot paint, % tube 1
16 246206 e SEAT, ball, pressure 1
17 | - ¢ ROD, connecting, M24 x 3, % - 24 1
18 940141 ¢ O-RING, Viton, 0.489 ID x 0.070 W, brown 1
19 973424 e PLUG, pipe, square, ¥s, brass 1
20 341277 e ADAPTER, 38 NPT, stainless steel 1
21 | - ¢ CHAMBER, solvent, Rhino, AB 1
22 1609068 ¢ GLAND ASSEMBLY, packing, upper, Rhino, AB 1

NS 156289 ¢ LUBRICANT, Mobil SHC 634 1

e ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,
NS 900464 removeslble,’SOOr(;t © cadlocker Blue 1
NS 900481 e ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1
e ADHESIVE, Loctite Threadlocker Red 271, high
NS 900439 strengtsh | 50, mcl)ct te Threadlocker Red , hig 1

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01




7-24 RhinoABHR> T

Rhino AB 125-mm I 7E—4%—
H7-138 L ULLITD/SA—Y 1) X &S,

10016282_125

7-13 Rhino AB 125-mm IT7E€—4—

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoABR> T 7-25

b
m

© oo N O O b~ W N =

—_
o

11

12
13
14
15
16

17

18

19
20

21

22
23

NS

NS
NS
NS

940024
940151
973221

973576
972398

900464

156289
900431
1610259

St

MODULE, air motor, 125 mm

CYLINDER, air, 125 mm, bore, 144 mm stroke
O-RING, -118, Viton®, 0.862 x 0.103

O-RING, Viton, 0.563 x 0.688 x 0.063

PLUG, O-ring, straight thread, %-16, steel
MANIFOLD, valve, supply, air motor, 125 mm

SCREW, socket, M12 x 40, zinc, Class 12.9,
per ISO 4762

MUFFLER, pneumatic, zinc
ASSEMBLY, valve, air, 5/3
BRACKET, pilot, valve, air motor, 80-125 mm

SCREW, button, socket, M4 x 12, zinc,
Class 12.9, per ISO 7380

SCREW, socket, cap, M3 x 25, zinc,
Class 12.9, per ISO 4762

VENT, breather, sintered, R %5
ASSEMBLY, valve, air, 5/2, &
ELBOW, male, 4-mm tube x 18 RPT
PLUG, push-in, 8-mm T, plastic
CONNECTOR, plug-in, elbow, 4 mm

MANIFOLD, pneumatic, 3 x 4 mm OD,
2 x 8 mm OD, tube

SCREW, socket, cap, M4 x 18, zinc,
Class 12.9, per ISO 4762

CONNECTOR, male, 4-mm T x ¥s RPT
PLUG, O-ring, straight thread, 5/16-24

CONNECTOR, male, with internal hex,
4-mm T x M5

MUFFLER, M5
SENSOR, proximity, magnetic

ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,
removable, 50 m

LUBRICANT, Mobil SHC 634
ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant
TUBING, polyurethane, 4-mm OD, black

[ACREN \C RIS~ \C RN \C R o} - W =0 =N DN I\)—*—kl\JI\J—k#I\J—k—k—kﬁ

—_

3.06 ft

NS : Not Shown (Kfi#7%L)

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




7-26 RhinoABHR> T

IF7E—R—Fv F
LFD/S—Y ) R FESE,

P/N iR X

I'.I_;I-III

1613841 KIT, air motor, Rhino, SD3, 125 mm, AB A

1613081 KIT,cylinder, air motor, Rhino, SD3, 125 mm x 96 mm

FRE A XY MIBITFE—S—TvEVIIV—ANEFATVET,

/IILTFy
UTDN—Y )R &SR,

P/N e T
1611754 KIT, valve, air, 5/2, pilot, 80-125 mm
1611752 KIT, valve, air, 5/3
o

Ve S
UTFDNR—Y ) R NESE,

P/N iR e
1613703 KIT, pump, Rhino, AB, CE A
1613073 KIT, upper check, Rhino AB
1613089 KIT, lower check, Rhino AB
1613090 KIT, gland assembly, packing, upper, Rhino AB
1613091 KIT, hydraulic, Rhino AB

R A XY MIEFAB BREIYVaY TytrJY—AAEENTVET,
Y=L
UTDN—Y )X FESE,
P/N HL] JERC

1611971 TOOL, magnet, Rhino

1613095 TOOL, plunger, packing, hydraulic, Rhino AB

1613096 TOOL, packing removal, hydraulic, Rhino AB

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7  8-1

#BE
Rhino AC /R 7
A EE : ROGRL. BABEDHNET
EXE
&t A

LTTFEW, REBLUZDMITRXTOHR
[ZERBENTVWBRREETRICELTT U,

Rhino AC Ry a VR FORERIZIF, H8-1E8LUK 8-1 2B,

R R OBICEMER. AL 7oA -—BLURARICIYET,
HMUTERICE IR TLENESE,

10015086
8-1 Rhino AC R
1. I7E—%— 3. BHEIF v - 5.
2. HDEELERS 4. xR

I7E—R— N)LT
wmAEYI Ay

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



8-2 RhinoAC R 7

#* 81 ACRYFavER—% bk

1IHH E:
1 | I7E—S2—  BALI Va3V EHBIEFT,
2 SEERER  ITE— A —EREBMERAEI a3 0TS0 y—0y FIZEKELET,
3 %@?ﬁym—:jﬁp9v—£;vﬂv#o'75>P>—wwﬁ%ﬁﬁﬁinrau‘
TS50 vy—0y FETOEEFIOELEHLELET,
4 DR BERlIERREI 3 VICEYET,
5 I7E—AR— N)LD : I7E—F—8OEEARZI> FA—/L,
6 ALV ay  EERICHELT, RUIThoRHESEFET,
EEEIREE
UTOEEIE, RRMLBRUT T7E—F4—BLUVEAEY a0k
WMEERBLES,
I7E—3—

X8-2% S,

I7E—AR—XEREY L avEEBHLET, 1DD5EKR—+, 3IDDEE
(5/3) #F2AA/ T F7ary kA= NLTIF, T7E—2—8MEFHDA
mZarkaA—)LLET,

I7E—F—EXPUBNETICEH(GE, ALV —FER M EDT
TJxy hERMLULET, BB Y—EREESE/ 10y b/ALTITE
ELET, LT/ Oy bNLTIE, EBFARADOEDH#RGIESZE A
Ay IF7E—F— arvrO—)LNLTIZEYET,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K>~ 8-3

10016282_100

X 8-2 Rhino 100-mm =7 E—%4 —

AR IT7E— A —DOWN—BLUVI7RF—lF, I7E—4E2—Fv b
[CEEENTHWEEA,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



8-4 RhinoAC R>TJ

EIEIRE %=

wREY a3y

X8-3& SR,

AT avIZEk, 72489—TL—F 6) OFRDITHET REETS
VO — (1) ORFIHRAOND2EE L vRJL (8) AHYFET, ¥~
WITEBEEIZRBEI D avICEYATHELE LT, TS50 P0v—EH#IC
FTFICBEET, BAEY a3 VIEEERIZEMEL TR THANEYHL
£9,

T5o0ry— (1) OFRIZE-2T, EXMY/EESFT VY (4) HEE.
THFzvy B) MEALEFT., LB/ THFz v I/BOEERIZERX MY
FBELTEANMESNFET, LB F vy LOEBRITH I TEERIE S
R—EAWSHRELET, TREFICEZERIEORE ZHK/MIFE T S5,
SN FzvHlTL—bk 9) B¥RN)L (8) MhoEEEINET,

RUOTOERBIZEK, 7500 v— (1) XUV (8) [FLIZEIH
he EXbY/EEFz v @A) BEALET, v FxvsTL—+
(9) T RN)ILETEHLT, T&8Fzvy B) HEE. LB FzvIT
DEEFINTHRY T Fron—BmALET, 5o v—B&LUE

ARUDREABETEHE, EBRUT Frvon—m o OEERIXESER

RHEAR—b+ (7)) hofLEESAhFET,

BRIFYN— 2) FT500%— (1) ZRHATVET, Fro/i—
ZIE, T5oo¥—BLUNRYFY 520K ) O—IILEHEiET HiBH
FooN—ENEENLTLET, CORKIE., TS50 r—EDEEFIE
ILZBRE. NuFxY IS5V RO—ILDEFEERNMNMZET,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-5

]
2 kO—y

~. T

—_

)

Shuats
b SR N

10015086
X 8-3 EXKRAtEY 3>, RhinoAC Ry
1. TS50y — 4. ERbY/EEBF VY 7. BEERIRHA—F
2. BEIF v N— 5 TEFzvY 8. L¥AN)L
3. RyFr 5K 6. 72407—TL—F 9. ¥R FzwHsTL—+h

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



8-6 RhinoAC K>~

TFTAATLLAED 21—
f B2E ROEEZ. BEBEOANEFTLTTEIVL, REBSLUFDMT

R TOBEEXEICEHEINATVEIREERICTROTTF S, UTORE

CNEIX, BERATOBEICLDELRFIEBEITEAN—LTWWET, /NILY
7oa—53—nmoDR TN LDOFIEIZIF, B FJL—47 (ZOERBA

EN) E3HR.

o BEFIEDORERTRIC. RTADTRTOEFRNTLLEZELY,
o CORBOBEMEXRZETOAIC. COEEREHRATEBLTILES

Lo WS OMDBETIK, RyTEFEIESETI

SRS ERBYET.

o WMEIZEKELT., ThSDOFIEAD ZEMIZEMDNordson —E X318
LBECTEHRLIESLY,

HIC, RUTAOEBIT7THBEEFLS IOV ITIRLT, YRATLA

f 2L ROTHIWVEZFOMD R TFLAVKRRY FOY—EREE

BEZREFET, COEEIC/DEN>BEE. EXREEZESI BN

BHYFES,

JE FEdn
RO THEETHEICIE. UTEFRICERBLTILZIL,
P/N 1HH &
900464 Loctite Threadlocker Blue 242
900344 Never-Seez 2UT BH/IN—YDRIL MZEA
900481 M T/ RCUP—F 2k
156289 Mobil SHC 634 BAEYay aVERRrD COREE

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




RhinoAC K> 7 8-7

K FDEL

8-4ZzZRL T, ZLFIEZRTLTL LS,

TREY 3 nEHE
1. DEIELERR (5) £270— MERSEH ) LU0 vy—0Oy R
@) IZEET 2RI+ 6) £EWIT,

2. ALY ay (10) ZEFLEOY K 9) ICEAET ST v (11) £

ne,

3. BAEYVar (10) #RVT 7yt TJUMRELET,

R ECBEORTICE, [FAtI 3> DFIEESE,

I7E—F—NDER
1. DELELESS B) 270—F2aq4 Y FERERS @) BEUTTUOv—
Oy K (2) [CEAETSHHRILE (6) ZENT,

2. I7E—H— (1) 2T F7E—3—AR—XTL—F+ 3) ICEET ST

vk (8) BXUIEHAILE (7) ZESMLETS,
R ECBEORTICE. [IF7E—%—/ OFIEZSE.

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



8-8 RhinoAC R 7

X 8-4 AC Ry TDIER
1. T7E—4—

2. FS5v¥ry—Ovw kR

3. IF7FE—H—AR—RTL—F
4. JO—brTaqr MEHESS

® N oo

NEELERR
Rl
ol
FTv bk

10.
11.

SEREH DT
BETTT .

10015086

Oy K
AT O ay
Fv bk

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoAC R>7 8-9

BHEEO >3 >DEE

LUTOBRETEEREY Y a v OBEFIEZRHLET,

BREY a3 vORR

X8-5% S,

1.

BEIFYnN— (1) £ 0OYVyT (2) #1RvFxy
GSUFK 4) hoBsd, OUVIEHRET S,

LTFTD#EET:
e. RILE B) ZNRuFxY 52K 4) hoEsd,
2EDRIL FERTD LS IZH LI (18) [THEAT %,

f. RNuxy 50K 4) Z2EHERTKRIF (5)

MASENT=OIC, RILFEXREIZHED S,

3. V¥R 7FytrTY (16) #TFEOY K (8) . hoESNT,
4. DY — Tyt ITN)ELUVITIAOT—TL—FrNDTUY (15)

EEESARUTERE B) ITEAEELTWWARILE (17) ZE4 9T, 740
D—JL— kNS5 EB5NT,

RELNDDUT (13) L Oy (14) | FTEFz v TL—+
(12) ERAR—H— (11) ZBHNT, OV VT EHEET b,

DYUE— NIV (10) EEBRUTRE (5) HhoESMNT,
OUVY (9) &V — NIDUITMOBHNLTEET S,

BMILAHDAIWIRETLRAZRWNT, Oy K7yt rJY
(6. 7.8) ZLULHE— NP5 (10) hHILET,

TEAOY k (8) MZEAATHE 8-5ICERDKSIZIFEL,

9. RYHUALYVFEYy FEHWNT, 750 y—0Ov K 6) TE

Ay F (8) Mol d, EXbY Tyt TY (7) ZEST,

10. \=YZEET HBRFITHERT 5
M. A=V, BEXX, BERGLVICEEEFIVvIT 5. REITH

CTHR=vExT 5,

12.%9FY 950K 4) Z2REICELTEET S, /W2

IS FDEE FIBIZIZZOERDIERIZHES 2 &,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



8-10 RhinoAC K>~

FTAREI 3 OMIT
X8-5%SHg,

1.

Mobil SHC 634 (20) #/Xv¥> 52 KOYVS (2)
BELUNRYEXY FSUFRRE 1) I2EBHT S,

2. Nyxy 5K 4) 2LEBRUTREK (5) IZEAHITS,
3. NeverSeez (19) ZHRJL + (3) MDA LWIZEHT 5,

10.

11.

12.

RILbENYXY 50K (4) [TRFIFT
102-108 Nem (75-80 ft-lb) THEDH T3,

Mobil SHC 634 (20) #0245 (9) LU V45—
NITUT (10) ORRIZERT D, OUVTEL ) UEF—
NDOUTICEF T, DU E— NPT %EEER
VITERK (5) IZEAT TS,

Ay 7yt TY (6, 7. 8) OHILT:
a. T&#Ov F (8) EZHATH 85ITHTRDELSICIEST,
b. EX+Y Tyt TY (7) 2F&HAY K (8) ITEFIT 5,

c. NeverSeez (19) #TF&Av K (8) MOLE+ CILIZEHRL T,
5o vy—Avyv K 6) ZRLWIZEEST, RYSZRALUF+H
v hERAWTTISoSy—Aay K (6) ZTEAY K (8) [T
L. 272-298 Nem (200-220 ft-lb) THED T3,

d. 75 y—0Ov kK B) . EXLY Tyt TY (7)
ETEOw K (8) IZMobil SHC 634 (20) %#&< ##HT 5,

BILAHAINIRETLREZRAWNT, YUV E— N9V y

10) B&LUNRNYFXY FS5UFK @) #=@LTAY K7y TY

(6. 7. 8) ZTHUTIT5,

AR—Y— (11) BLUTEFz v TL—bk (12) ZOVv F7 vt

>7J1) (6. 7. 8) IZHUFIT A,

RELNDGOUS (13) 22U — N9V g (10) IZEfTHT 3,
Mobil SHC 634 (20) #0249 (14) IZEHL T, RhLNDDY
FIZEF I+ 5,

2407 —TL—bnN\DP5 (15) ERELNDD VS (13)
[ZEfHT 5,

Never Seez (19) ZHJL k (17) DR LCIWIZEHRT 5,

LTDEET:

a. 24A87—TL—brn\9TU48 (15) ZBLTLEERY TKRE

(5) 2RIV kZ BT,

b. 2407 —TL—brnN22o05 RrLNDDUGTED) VA —
NITUH (10) RESRUTHRE B) ICEIESNBET.
2EDF@EARI b ERRFICFHOT S, FYD RIL+ZE,
8-5ICRITRD LS IZFHHEDHT 5,

c. LEORTYIDOERFTRIZIF, IBRIZERIL b%1/8EERT DR
DJEIZ 102~108 Nem (75~80 ft-Ib) TH#OTIT 5,

ROy ESESE 22) ZOy K7yt TY 6. 7. 8) OTER
IVHZEBHT B, RN Fyt>TY (16) Ay F7vytE>T
JIZEF T, 75~81 Nem (55~60 ft-lb) THEOFF(T5,

BEIFYonN— (1) 21RvF2 520K 4) EICERAITS,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-11

\ |
1 | ° ~ |
‘ I \
|
|
F ot odbd
~ILYIE
|
|
|
o |
|
|
|
|
|
|
/N R=YIEThBDFy MIRAH A —viEoni -3
< S S—YIEIADEDF Y FTAH
190 co, SD3EXD, CS/8v*L 5 KK#hi—y A di il
é#—tz*‘y b - 1611625 190 cc. AC. RHINOEREISS FL—> % v b - 1612255
N=YEIh5DF Y MIRAH :
190 cc, SD3&XD3, CS/AwvFY F¥S VK —ER*X v kb - 1611623 10015086
8-5 ZERAEY a3 DEE

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



8-12 RhinoAC R 7

Wyt TS5 FDEE

X8-6 &SR,

R COFIECIE, NvFY TS50 FRAENS—YOERSN LAIZRET
LABBINIETLADENIDIBETT,
1. BEIF v oNN—KiFZLEIZATTAYFY 50K\

3) #. BEE B) IZ®FELEET,

ERD : RERAN—YDES LEFICIE, EEEMNOY VY (1) #HiET S
ERHBYFET,

2. WA LE (2) ZNYEXD JSURNIDUITRITEAT S,
TLRABEAVTAE/ A=Y @)  #RLET,

3. IRTDI—F U MEIBEVOY VI BBMERET =012, /Ay F
YV OSURND D UT EEYRBRITHRIZERT 5.

4, INVF2 SV ENITUHDIR (7) 1ZMobil SHC 634 (8)
=EhT 5,

5. A9 L—n\HBHWEEIEY 5 9) %, HAFTICLTNyxY
TSV RNIDUT (3) ICHEAT S,

6. AYV—I (6) BLUTLARABZAHNT, HILLWRE/ A=Y E/Y
XU USURNDTYUS B) AICEAT S, EREL—ILEEER
HBENINY I Ty T Tydrv— (10) HE 8-6ICRTDKSIZ
INVFXY GSURNGDUGER—FRELIZ. HBEIWVEHTHMIZT
IZHdDELEHRT D,

ACE
TSROy

/\ ERV—ILEEEE:
Ny o7vTIv
2T ok b\ WVARYE B2

TSURNYSUYTT

8 10
< 2 L—iN
YT SAKT
8-6 RGNV XY TS50 FRER/A—Y DX HE

1. oyvy 5. BEE& 8. OY VI RiMEEHl

2. HushLEh 6. EAY—I 9. BEYVY

3. NuFxY FSUENIDUY 7. R 10. NyH 79T Tydvy—/
4. RNERAN—Y HEHR—ILEEE

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-13

I 7E—X—DEE

AT TNILTDOXM

A VITFTNLTIE, ToO—4F—NoIF7E—F—%0NTFT LK

*
x
CRMATRETY

)<\}. auj

80. 1005 £LU125 mmIT 7l 24—

8‘7&%&?\0

1, YZT7A—IRIZTSHy FEEELTWE2EDORIL FENT, Fa
—JRENEGINEEFETTHAEEZERLT, 4Oy kLT
TS5y brBLEUVTyvEYTUREVDIZHEMA TR EREELT.,
AMUTITFTNILITEIZIA—IL O SES LATREIZE D ETET,

2. A UIFTNILTEIY=ZT+—I)LFIZEE L TWA4EDRIL b ZE
59,

AMVITNLVITEEIVHRT Y b (B 8-7THIZRTRAL)

4. MEAQFHFLWARILFZHWVNTHFLWOWA S VDI TFNIILITEZIZT+—ILF
[ZEfF 1+ 5,

R RBAART Y FEICAEDRIL MEFHFLLLT XY RIS
AAHTT,

5. 2BDORILET/NA Oy b\LT TSHY FEEUVTyvETYETZ
T4—IJL FICERFITT 5,

I=FR—IL K
L HR7 Yk
AAUITFTINILT [FIERTR
T
AAITFTINLT Qb i® -
RIL b _—
N
®
x84 0w kNILT |

AT fi= YN AN
LT RIL bk

I3y b

A0y b\LT TSHY FBEUVT7 vV T IFFAEMESIZRTR, 10016282_125
8-7 AAITNIVITDOXREE (125-mm I 7E—X—HFEF)

FR:RHEIORH. Fa—TRERFRTREL,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



8-14 RhinoAC R 7

INA 8y kNI T DA

X8-8%SHR,

FR /Ay MNILTIE, T7E—E2—FROTHDHNT LXK

Al RE,

FE: FIBEEFIRTOITFIY U EF—H A4 XTRLC,

1, Fa—TJREE//40v FLTOSUEET

(R 8-8HIZFa—TEERTEL)

2. X4y kLT Tyt TUETSHy FZEELTWS2ED
n"A40Oy kLT 7yt TYDORIL FEERSNT,

3. ZAHAWLWTH LWL OY RAILT Pyt TVETSH Y FZE
i+ 3,

4. Fa—TEREEZBERT D,

A48y kLI
7yt I)

AT @is BV AV w)
RIL b+

10016282_160
8-8 nA0Oy kLT DOXRE  (FR/A160-mm T FE—F—)
FR RSO, Fa—JBEIFRTEL,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-15

IF7I)OF—DAH
K8-985 L UKR8-2F SR,
FE: FEEFITRTOIT7VY -4 XTHELE,
e 150-Ib (68-kg) HEHZBAE' 7 FEEIX. T7P VU4 —DESL
‘:M‘gfj—o

s ITE—AR—TytEUITUDMHMIICEFNEITE—F—RFITT
I/_ h'i%ﬁ:fd: l/o

1. by THhIR— (B) 2TT7V)UF— (7) IZEELTWR4EDRE >
Ay RARILE (6) ZEST,

2. YXZI74—ILFK (2) 2ZT7L)UE— (7) ICEAELTWA2BD Y4
v kAy RARILE (1) ZE5 T,

3. Y=T4—LK (2) . MEDOY Y B. 4) &by Thi— (5)
ZEST .

4. TF7VN)UA—HIT7E—A—BfITTL—FZBEELTWWA4EDY
Fy hkaAasyw KRJL+ (8) #R4LT,

5. ®R82ZBWLTKESLY, I7E—4F—LDE214OY F 9) DARR
Co1DI@Y%E ) 7 FAT7 ARV FZERF TS,

6. TF7Y)UE— (7) OBFSLIZY 7 FEEFFERT B &,
7. FARIVEZHLWITOY V58— (7) IZEFITS,

8. HLLWIFLIUE— (7) ET7E—4—WAFIFTTL— MZEA
%,

9. IT7YVYLE— (7) OITTFE—SF—RfFIFTL— F~ADEEIZ.
AMEADY 7y kAay KRIL+ (8) ZERMTITT 5,

10. 74 HR)L F ZES T,
1. 4EDFHFLWLOY VS (B, 4) #X=T+—ILF (2) EIZEFITS,

12.YZ274—ILK 2) 272U 2F— (7) ICEELTWA2BDY 7
v kAy RKRILE (1) ZBERGITT 5,

13. hy Thin— (56) Z4EDRZUAY FRIL L (6) EHICKIBT 5,

= 82 FARIL FOBEFr—

R 2 IFE—E—2)H— AR E
10:1 100 mm M10 x 1.5
11:1 125 mm M12 x 1.75

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



8-16 RhinoAC K>~

)

* L7 E—2—FyvtETVRAHIZEEFRTWERTA,

10016282_160

X 8-9 ITF7VYE—DRM  (160-mm T FE—X—HFF)

1. VYU E—~y FRILE 4. OYvy 7. IF7VIUE—
2. ¥=ER—ILFK 5. by FTHhi— 8. LYvH—~yRRILK
3. oyvy 6. REUEAY KRk 9. ARALEAOYK

FER:BREDEH, Fa—TBREFXRTEL,

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-17

IN—Y

/X—YI&. Nordson Industrial Coating Systems%R— k>4 — :
(800) 433-9319, L LLFREFND/ —FY U REFEFTIEIXT S,

EE/IN— Y X DS

IER (tem) A5 LDESIE. UTOENN—VY X DR LREFE/NN—Y %
f8LFEFT, 3—FNS (NotShown - B#A L) [, YR FDNR—YHRERT
SNTWAWIEEFEBLET, Fva () . FONR—YBEEHIERAD
TRTONR—YVIZHTIFEEZZEEEBELET,

P/NOS LANDEE(L. Nordsontt/A—YEETY ., CHIASLANDEES
vy (------ ) IF. N—YOBEMEIEXNATELRNNZEEFHBLET,

$%BH (Description) a5 ALld, RN—YDEMELIUVEFDH A X, BEIIG
CLTHOEFE#MERLEST ., FFFIE. Fyve2ITY, $YT7vEe2TUH
SUITNA—YHDBERERLET,

s TEUVIVEIXTBEHEE. TATLMBLU2BNEFENET,
s TATLIEIXTDEE. 74 TL2HNEENT T,
o TATL2EINTHE. TATL2DADNMAMEINET

#H=E (Quantity) A5 LDFESIE. 2=y b, Tyt TU, HIWEYT
Tyt T)DOHE (2D ZRLFET, 3— FAR (As Required)

F. R—YBEBZUVEDONILVEBE LTEXTSHH5E. HHVIEHEA
N=23 VFEREETUCIELEZ7RY T —E L TEXT S58I12FEH
SNFET,

FEREMOXFEIE/N—VYX NOREDFELZEHE LEFT, FELICEERE
VEIXBENEERFRIEFENTT, FREICHKFIEEEZL T
Sy,

IHH P/N SR HE EED
- 0000000 FotoJY 1
1 000000 o YIF LT 2 A
2 000000 oo JX—Y 1

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




8-18 RhinoAC K>~

Rhino AC #Ft 2 > 3>
H8-108 L UL TD/—Y ) X k£S5,

10015086

8-10 Rhino AC RtV 3>

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-19

HH P/N 5 BA HeE JERS
- 1609859 PUMP, Rhino, 190 cc, AC, CE 1
1 1609301 . QHAMBER, solvent, Rhino, 2.75 inside 1

diameter, CE
2 941450 ¢ O-RING, Viton, 2.563 x 2.750 x 0.094 1
3 | e SCREW, socket, M12 x 55, zinc, Class 8.8, 4
per ISO 4762
4 1611649 e GLAND ASSEMBLY, tri-lip, 190 cc pump 1
5 | e e BODY, pump, upper, 190 cc pump, SD3 1
6 1053015 ¢ ROD, plunger, 1.375 diameter, Scoreguard® 1
7 1015667 e PISTON ASSEMBLY, 1.375 diameter 1
8 1101793 e ROD ASSEMBLY, 1.375 diameter, hardened 1
9 1062623 ¢ O-RING, Viton, 2.237 inside diameter 2

i0 | - ¢ CYLINDER, 190 cc pump housing, SD3 1
11 | - e SPACER, shaft support, 1.375 diameter, SD2 1
12 1095969 e PLATE, lower check, 1.375 diameter, 1

Scoreguard

13 1611472 e HOUSING, bottom, 190 cc pump, SD3 1
14 1049516 ¢ O-RING, Viton, 2.487 inside diameter, black 1
15 1611473 e PLATE, 190 cc follower mount, SD3 1

¢ RETAINING RING, basic, zinc, external,

16 | - . 1

size 81
17 1610025 . P.LATE, shovel check, Rhino AC, 2.323 outside 1
diameter
e SHOVEL, check, Rhino AC, 1.920 outside

18 1610026 diameter 1

19 | e * SCREW, socket, M12 x 300, zinc, Class 8.8, 4
per ISO 4762

NS 156289 e LUBRICANT, Mobil SHC 634 1

NS 900344 e LUBRICANT, Never Seez, 8-0z can 1

NS 900464 U é(l))lr:ESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242, 1

NS : Not Shown (Ef##% L)

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01




8-20 RhinoAC R 7

100-mm I 7EF—H5—
H8- 115 L ULTD/A—Y Y R RS,

10016282_100

8-11 100-mm IT7E—42—

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



RhinoAC K> 7 8-21

HE P/N S BR e 5
- 1611152 MODULE, air motor, 100 mm 1
1 - e CYLINDER, air, 100 mm-bore 1
2 940024 ¢ O-RING, -118, Viton, 0.862 x 0.103, brown 2
3 940151 ¢ O-RING, Viton, 0.563 x 0.688 x 0.63 2
4 [ e ¢ MANIFOLD, valve, supply, air motor, 100 mm 1
5 | e e SCREW, socket, M12 x 1.75 x 40, Class 12.9, 5

per ISO 4762
6 1612340 * MUFFLER,R 1/, 2
7 | e e VALVE, air, 5/3, 2 1
< e e BRACKET, pilot valve, air motor, 80-125 mm 1
9 | e SCREW, button, socket, M4 x 0.7 x 12, Class 5
12.9, per ISO 7380

0 | - e VALVE, air, 5/2, V& 1

T e SCREW, socket, cap, M3 x 0.5 x 25, Class 5
12.9, per ISO 4762

12 1612093 e Vent, breather, sintered R 1/8 2
13 | - e ELBOW, male, 4 mm tube x 8 RPT, white 7
14 | - ¢ CONNECTOR, plug-in elbow, 4 mm 3
15 | - e PLUG, push-in, 8 mm 1
16 | e ¢ MANIFOLD, pneumatic, 3 x 4 mm outside 1

diameter, 2 x 8 outside diameter, tube

17 | * SCREW, socket, cap, M4 x 0.7 x 18, Class 5
12.9, per ISO 4762

* PLUG, O-ring, straight thread, -6,

18 973574 port per 1SO 11926-1 4
¢ PLUG, O-ring, straight thread, -2,

19 973576 port per 1SO 11926-1 2
¢ CONNECTOR, male, internal hex,

20 972398 4mmT x M5 4

21 | e ¢ MUFFLER, M5 2

22 1606903 ¢ SENSOR, proximity, magnetic 2
e ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,

NS 900464 removable, 50 m 1

NS 156289 ¢ LUBRICANT, Mobil SHC 634 1

NS 900431 ¢ ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1

NS 1610259 ¢ TUBING, polyurethane, 3.06 ft

4 mm outside diameter, black

NS : Not Shown (EfZ#% L)

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01




8-22 RhinoAC R 7

Air Motor Kits
UTDONR—Y )R &SR,

P/N Bl JEED
1612096 KIT, air motor, Rhino, SD3, 100 mm A
1611767 KIT, cylinder, air motor, Rhino, SD3, 100 mm

R OA: FYMNIFITE—E2—T vtV T—KHAH,
NI TFw F
UTDONR—Y1) R FESE,

P/N EL JEED
1611754 KIT, valve, air, 5/2, pilot, 80-125 mm
1611751 KIT, valve, air, 5/3
(<]

Ve S
UTFTDOINR—Y 1) R &S,

P/N Bl be
1613703 KIT, pump, Rhino, AC, CE A
1611625 KIT, Rhino, packing gland internal parts, 190 cc
1611632 KIT, packing gland service, 190 cc
1612255 KIT, Rhino, drive train, 190 cc, AC

EE OA: XY MIIFAC ARSI avT7TyvEY T —KDRAH,
V=)L
LTDN—Y 1) R hESHE,
P/N EL JERE

1611971 TOOL, magnet, Rhino

1613095 TOOL, plunger, packing, hydraulic, Rhino AB

1613096 TOOL, packing removal, hydraulic, Rhino AB

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



JL—L4L  9-1

FIE
JL—L

BE  ROEXREE. AEBEOHANRITLTTSV., AELLVZOMT
N TOEEXEICRHASNTVEIRLIERITHS>TTELY,

BEJL—LYVYUE—IMEESATEY., BT T7AAITHEET
TFTENEZEO>TWET, EXLERKERTDI=0H. ThoERBRT SHIIZT
RTODITFTEZITIL—LIY O F—hBRWNTLCIEELY,

UTDEBIEIIZL—LYY U —DEEIZBETT
o WMEDIRHIN—Y

* 500-Ib (227-kg) HBEHZEE' 7 FEE

e 190 ft-lb (258 NSm) F THIEREERE FILY LU TF

J2+x870—JL—FDLER

ABELUAC JL—LOEATIL—LIY A —BHLHBNER
B9 BENZ. 2407 —TL—rEELLEIFBI L,

R S LS FEEFRIS, 74 07—FL—  EROFIEETEAOM
MCRIETY .

X9-1&5H,

1. 24807—TJL—F 2) 2FSLHAFK 8) ICEMLEVESIZ+S
S{EHLEITERE=-HIZTOVvY @) #HLS, GEIFHIED=H. T+
OJ—JL—rIF7E—4S4—TFvt T IUAREESN TSI LEHE
B I

2. IRTODERITIL—LIYUE— (7)) hoiRANTWNWEZEEFF Y
995,

3. JL—=LIYHF— Ay K (6) BLUEMITAYEF 4) DLy TIC
HEBZEOMBHDZWNETSH Y FETST,

AR 70— 49— ~OIT7HKIIFEL. BERETOYITOLINT
<:> WBZE, ITE—EFA—ADTRTOIFTELREKIC. TTESA DS
LATICEL., EEIRREICTH &,
4, A brA—ILEYa—I (1) BIUVIT7E—4— B) BOITT7ER—
AEYET,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



9-2 JL—L

10015086
9-1 72407—TJL—FrDOLEF - AC7TrO—45—MNERTF
FE:RZEDREH. W I2hDN—YIFRTHL,

1. avkrA—ILEDa—)L 4. Yoy K 7. JL—LI)oH—
2. J4xA97—TJL—F 5, I7E—4— 8. BB/ FSLHAF
3. Jawvy 6. IJL—LIYHE— Ay

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



JL—L4L  9-3

AB7 >A—4%— JL—LA

FL—L2 Y Z—DERSFL

R COFIEICIE500-1b (227-kg) BHEE 7 FEENBETT,
H9-2%5H,

R ATy T 123 rO—LES A —LBLUVELET 7Y EY T

JEEREINETL—LYY) U8 — (13) FIFICERALEYT, av hO—

LWEDS1—ILBEUVEENTT7 v T EEHESATLEWIL—LYY

UEA—OESA LB LUKBIZIE. RTY T 3. OFIEMNSEBLTLE

AW

1. JL—LYY2H— (13) [ZEFIATWSEEE Y — B) O, N
—XTL—bF (15) I oEEEVH—DRFLAETOMEZAET 5,
BN THICHERT SAEEEZILET 5

2. AV A=V EDA—LEEITIHY FETL—LI)UE— (13)
ICEELTWARILE (1) EXUVTvovr— (2) ZEHNT,

3. I7FE—A—AR—=RTL—F B6) #2IL—LI)5—8 (11) [ZTE
FELTWAFryyTRILE 4) BXUFEDTYIv— (5) RN,

4, Fa—JBEXETEE 7) MhotIEHT,

3—2 (10) ZT7L—LY Y2 — Ay k (12) CEAELTWSF v
vIRILE B8) BLUTETvv— (9) ZE5d., I—V BT,
TL—LYoE— ANy RDARAZE*AET S,

6. ¥rvIRILE (14) ER—XTL—F (15) MSEHNT,

7. FLb—LYE— Tyt TY (13) #EHNT,
WA LOFBIFIZ, JL—LD) U8 —8HIZ
M16 x 2.0 R CIWWFZEDT7 A RIL FZEE{FIFEIEET T,

FER:IL—LYYUE— Tyt T) (13) OESLIZIE.
TJL—LIYUE—F 4R (16) [FR—XTFTL—k (15) I28F 5,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



9-4 JL—AL

TL—ALS ) o Z—DXKH

X9-2% 5,

1.

ITJL—LY) o8 — 7yt T) (13) #R—XTFL—F (15)

[ZX ¥y TRILE (14) TEHD, T2IZHOHFITHEN &,

I3—% (10) 27L—LYYE— Ay K (12) 2, FIv

¥— (9 BLUFryvTRILL (8) TEHET S, TEIZHEOTITA

Lo &,

EDwivy— (5) BLUFvyvTRILE Q) ZHVT, T7E—4—

R—RTL—k (16) Z7L—L> Y& —8 (11) IZEET %,

SEEITHEDFITHIN &,

FTRTOF Yy TRILEZLUTOIBIZHEDTTS -

o YYLH— FytrTJ) (13) EITFE—RZ—AR—XTL—F+
(16) ~ : 64 ft-Ib

e 3A—4 (10) : 22 ft-lb

o JL—LIY)H— (13) ER—RXTL—F (15) ~: 37 ft-lb

IR ATV T 56[Far FA—ILEDA—IILBLUVELELT Ty TY
EEFENE-TL—LYY U —FEFHIZERLES,

5.

DEREFICAELE-AEEERWNT, EEEVY— @) 270—4L2 Y
VA= (13) IZBEFITT %,

RILE (1) BLUITvvy— (2) T, avbO—JLEDa—)L
IS5y rEITL—LIY)UE— (13) ICEET %,

ROV FA—LEDA-LELUEBEgTYvEYITYE—RDY T
Tyt IJYELTEELET,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



JL—L 95

EEEY—O
EEZHE

Y

\\\___//45?_

X 9-2 TJL—LIY U A—0BALELUREE - AB7PO—4—
FER:RZEDEH. WO DNN—YIERTHEL,

1. FvyvTRILE

2. FIyvy—

3. dEtEIUY—

4. FyyTRILE

5. FIyiv—

6. I7E—HF—R—RXTFL—t

7.
8.
9.
10.
11.

Y tT+E
FyyTRILE
EIDwv—

-4

JL—LP) UF—HH

DEERT

16

) TJL—LIYE—

12.
13.
14.
15.
16.

15 10014972

IJL—LI) B — Ay R
IJL—LYoa—
FoyTRILE
R—ZAFL—F
JL—LI) o F—T4

b &7/

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



9-6 JL—AL

AC7rAa—4— JL—L

TL—AL Y2 Z—DEI L
R COFIEICIE500-1b (227-kg) BHEE 7 FEENBETT,

X9-3& 5,

FR ATy T 18 Fa v FO—LEDA—IILBLUEELELT T v EVTY
CEFEISNEDL—LYY VS — (20) FIFICERALET, avka—L
EDA—LBLUBENT v T EEHRINATULWEWLWIL—LD Y Y
F—DEN LEIURIRIZIZ, RTYT 4 OFIEIGEIBLTLEEL,

1.

TJL—LI) A — (20) [CEBFINTWSEEE Y — 7) O, N
—XTL—Fk (21) holEEEF—ORNLETORNEZAET 5,
BN THICERT ZAEEEFTLHET .

TJL—LI)oE— (20) hoEAEDRELSIZ, 9+r—LKESAT
9507 (6) #HHICEHTHT,

AV MA—LEDA—ILEEITSTY FETL—LIY) UE— (20)
ICEELTWARILE 4) BXUTyIv— (5) #E4T,
ROV FA—LEDA-LULBLUVEEgTYEYITVE—RDY T
Tyt TJ)ELTRAMLET,

H20ORN— 3) ZEfFFOY F (13) ITEAELTWS X vy THRIL
1) BEUFEITY I v— (2) ZHSNT,

HJORN— 3) ZITL—LI)F—8 (18) ICEAELTWWAF vy
TRILE 8) BXUETvIv— (9) ZH4T,

6. Fa—JEBEZXETETE (14) hoUIEET,

10.

11.

FyryTRILE (10) BLUFETYIv— (1) ZTL—LVYUHE
— Avy K (19) AoENT, TJL—LIYUE— ANy ROFRAE A
T9 5,

FSLAAK (17) ZEAELTWLSF v v TRILEL (15) BLUED
vy — (16) ZENT ., RS LAA FEERNT,

P0ORN— 3) BLUEWFHFOY F (13) B4 d, 3—2 (12)
ST,

Ty TRILE (15) BLXUFETYIv— (16) ER—XTL—
(21) HhEMNT,

TJL—LI)UE—

7yt TJY (20) FENT, BSLOFRIFIZ, JL—LP Y E—
BIZ M16 x 2.0 R CWFZEDT A ARIL FZEAFHFEIEET T,

R JL—LYYUE— Tyt T (20) OESLIZIZ. TL
— L) BT 4R (22) (FR—RTL—F (21) I28BF 53,

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



JL—L 97

TL—ALS ) o Z—DXKH

X9-3& 5,

1.

TJL—LY) U8 — 7yt T) (20) #R—RTL—F (21)
[ZX¥¥ v TRILE (15) BLUFET v v— (16) THOH B, LI
BWOMITHENT &,

A—9 (12) #7L—LYY B =AY K (19) 12, FOviv—
(1) BXUVFvYyTRILE (10) TEET ., TRITHDAFEL
&,

Ty vy— (9) BLUFvYyITRILE 8) ZHINT, Y OR/N—
B) #I7L—LIYoS—8 (18) [TBH D, TRITHOMT T
N

FTRTOF Yy TRILEZLUTOIBIZHEOTTS -

e 4~ OR/N— (3) :64 ftb

e 3A—4H (12) :26 ft-lb

o TJL—ALIY)H— (20) ER—RTL—F (21) ~: 42 ft-lb
BfHEY R (13) . FoOvdvy— (2) ExvyyTRILE (1) #H
WT. BBEIEbL—Y ((RUT 7Zytk2TY, I7E—AE4—ELUVEK
Bt arvidd) #7L0—LIC#HITS, RIL FE190

ft-lb THEDT T3,

IR ATV T 6-8[Far FA—ILEDA—IILBLUVELELTT7 v TY
EEHmENETIL—LYY U —FHIZERLES,

6.

PEFICAELE-RAEEZRAWNT, EEEY— 7)) ZT7L—L4LTY
U — (20) IZBEFIHT B,
DA—LKSA4T 95T 6) ZITL—LPYUE— (20)

[2# T3,

RILE 4) BEXUITyvy— (B) T, arvrO—ILED21—)
TS5y rETL—LLY) VS — (20) ICEET %,

FER OV FO—LED 2B LVEETYvEYITYIE—KXDY T
Tyt TJ)ELTEBLET,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



9-8 JL—AL

X 9-3

© N o ~DN =

EE -0
R

Frv IRk
Iy w—
S BaRIIN—

Foy TR+
EDvv—
Dr—LKSA
EEE Y —
FryTRILE

TL—L Y UE—0EN LE KU

9

10.
11.
12.
13.
793507 14.
15.

FIyy—
FoyTRIL b
ETyv—
a—s
BRYfFFoy K
BYFIFE
Xy TR+

TJL—Li)oF—

DEERT

- AC7ro—4—
FE:RZEDEH. WD NN—YIERTHL,

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

| 20

10015086

Fovv—
KSLHAFK
TL—LPY U5 —HH
TJL—LIY B — Ay R
TJL—LY)oE—
R—ZXFTL—k
=LY 8—T«
2y

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



JL—L4L  9-9

IN—Y

/X—Y1&. Nordson Industrial Coating Systems%R— k>4 — :
(800) 433-9319, L LLFREFND/ —FY U REFEFTITEXT S,

EE/IN— Y X DS

IER (tem) A5 LDESIE. UTOENN—VY X DR LREFE/NN—Y %
f§LEJ, 3— KNS (NotShown - KAL) (. YR FD/IRA—YHREK
RENTWEWIEFELET, Fuyia () [, FONR—YEBEHLEA
DITRTOIN—YVICHTIFFESZEFELET,

P/NOS LANDEE(L. Nordsontt/A—YEETY ., CDIASLANDEES
vy (------ ) IF. N—YOBEMEIXNATELRNNCEEFBLET,

$%BH (Description) a5 ALlE, N—YDEMB LUV ZFDH A X, BEIIG
CTHOEFEHERLEST ., FFFE. Fyve2ITU, $YT7vEe2TUR
SUITN—YHDBERERLET,

s TEUVIVEIXTBEE. TATLMBLU2BNEFENFET,
s TATLEIXTDEE. 74 TL2HNEENT T,
o TATL2EIXNTHE. TATL2DADMAMEINET

#H=E (Quantity) A5 LDFESIE. 2=y b, Tyt TU, HBHIWVEYT
Tyt T)DOHE (20O ZRLFET, 3— FAR (As Required)

F. R—YBEBZUVEDONILVEBE LTEXT 56, HHVIEHEA
N=2 3 VvFEREETLCELEZ7RY T —E L TEXT S58I12FEH
SNFET,

FEREMOXFIE/N—VYX NOREDFELZEHE LFET, FELICEIERE
VEIXBENEERFTRIEFENTT, FREICHKFIEEEZL T
LY,

IHH P/N SR HE EED
- 0000000 FotoJY 1
1 000000 o YIF LT 2 A
2 000000 oo JX—Y 1

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




9-10 7L—4

AB 550> ZL—A4

H9-4E L UVUTD/N—Y )R b ESHE,

10

11

1609049

9-4 Rhino SD/XD3 50y JL—L EYa—JL

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



JL—4 9-11

1EH P/N e HE &
- - MODULE, frame, Rhino, SD3/XD83, 5-gal 1
1 - ¢ YOKE, angle, frame, DP, 80, SD3/XD3 1
2 e ELBOW, male, 8-mm tube x 35 R 3
3 | - e PLATE, base, frame, black, DP, SD3/XD3 1
4| e SCREW, socket, M10 x 22, zinc, Class 12.9, 4
per ISO 4762
5 | - ¢ WASHER, flat, M, reg, M10, zinc, per ISO 7089 6
6 | - e NIPPLE, hex, R %5 x 1/4 NPT, male, 100 psi 1
7 | - * PIPE FITTING, tee, female, /4 NPT, brass 1
8 | e e ELBOW, male, 8-mm tube x R1/,4 1
9 | e * VALVE, pressure relief, 1/4 NPT, male, 100 psi 1
10 | - ¢ ASSEMBLY, cylinder, ram, SD3/XD3 2
1| e SCREW, socket, M10 x 25, zinc plate, 8
Class 12.9, per ISO 4762
12 | ¢ SCREW, flat, socket, M8 x 20, black, 5
Class 10.9
13 | - ¢ DISC, locating, cylinder, air, 80 mm 2
14 | ¢ SCREW, hex, cap, M10 x 35, zinc, Class 8.8, 5
per ISO 4017
15 | - ¢ WASHER, flat, M, reg, M10, zinc 6
16 | - e LOCATOR, pail, Rhino, 10.5 mm 2
NS 1039900 e UNION,Y,8-mmTx8mmT 1
NS 1610260 e TUBE, 8-mm OD, polyurethane 15.25 ft
e ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242
NS 900464 removeslble, ’SOOrCnt © cadlocker Blue , 1
NS 900481 e ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1

NS : Not Shown (K% L)

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




9-12 JL—AL

AC 550> ZL—.A
BO-55 L ULTD/A—Y 1 R B,

10017705

9-5 Rhino AC 55480 JL—AL EVa2—)L

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



JL—L4L 9-13

]| P/N B HE T
- - MODULE, frame, Rhino, SD3/XD3, 55 gal 1
i e TUBE, crossbar, frame, 160 mm-250 mm 1
2 ¢ YOKE, angle, SD3/XD3 1
3 | - e ELBOW, male, 10 mm T x R 1/,, with seal 2
O e PLATE, base, frame, drum, Rhino, blue 1
5 | e e SCREW, hex, cap, M16 x 100, zinc, Class 8.8, 5
per ISO 4017

6 | e e WASHER, flat, reg, M16, steel, zinc, 5
per ISO 7089

S e SCREW, hex, cap, M12 x 35, zinc, Class 8.8, 4
per ISO 4017

8 | - ¢ WASHER, flat, M, reg, M12, zinc, per ISO 7089 4

9 | - e ASSEMBLY, cylinder, ram, SD3/XD3 2

10 | e ¢ SCREW, hex, cap, M14 x 35, zinc, Class 8.8, 4
per ISO 4017

1L N B ¢ WASHER, flat, m, reg, M14, zinc, per ISO 7089 8

10 | ¢ SCREW, flat, socket, M10 x 20, black, 5
Class 10.9
13 | - ¢ DISC, locating, cylinder, air, 125 mm 2
¢ ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242

NS 900464 removesible,’SOOr?nt te Threadlocker Blue ’ 1

NS 900481 ¢ ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant 1

NS 1612172 e TUBE, 10-mm OD, polyurethane 25.7 ft

NS 1066985 e UNION, Y, 10-mm T x 10-mm T x 10-mm T 2

NS 900464 e ADHESIVE, Loctite 242, blue, removable, 50 m 1

NS : Not Shown (EfE#%L)

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




9-14 JL—L

5540 RFZAG4F
E9-65 & ULTD/A—Y 1 X F &5,

9-6

B30 E

Rhino AC 55480 JL—AL 22—

10016873

HE

P/N

A

Ei

—_

D O B~ WD

1612333

900464

MODULE, guide, frame, Rhino, SD3/XD3, 55 gal

CAP SCREW, hex head, M14, 45 mm, steel,
zinc, Class 8.8, per ISO 4017

WASHER, lock, M14, steel, zinc
WASHER, flat, reg, M14, zinc, per ISO 7089
GUIDE, drum, 55 gal, SD3/XD3, 125 mm

SCREW, hex, cap, M10 x 35, zinc, Class 8.8,
per ISO 4017

DISC, locating, drum, 55 gal, frame, Rhino

ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,
removable, 50 m

SR YRR SRR RN NN N

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



JL—L 9-15

SY2E— Fu b

UTDIR—=Y )X %58,

P/N Bl JEED
1613067 KIT, cylinder, ram, Rhino, SD3/?XD3, DP
1613410 KIT, cylinder, ram, Rhino, SM, 125
T4 FFv F
UTDONR—Y1) R &SR,
P/N EL JEED
1612341 KIT, drum guide module, 55 gal, Rhino, SD3/XD3

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




9-16 7L—4

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



I7EarvrA—ILEYa—)L 10-1

ayvkO—ILEDa2—)L

E10ZF
IF7EaAFO—ILED2—)

X10-1&£10-2% 51,

Oy FA—J)LET a—JLIFZRhino AbEACT > O—5—0O T 7 [E1R e
BEEXIEML, 7oOo—4—0@@EICEEINET,

AV hA—LEDa2A—IIE, TT7E—F2—DOEHVYY T2 (ASD)
AIIBESTINATVES, O rO—)LESa—)LiF. VYU =Ty
2T 6) DER NI L—LTvEVIT) EDHOEVY— (B)
ERBSEDHEITE—F—%1LHFT., Bht U —I%, EHRILF
(7) TYVYUA=TFye>2TVEAA4AYE @) ICAEESATWNSITSH
vk 8) [ZEBEINTWET, Eo—T3545y FOZOMNEIL., ZiREE
BCHEBRIBRBNDO 7+ 07 —MBIZHSARIEEZIENTEET,
NIFEBERBRBNEDBEICR Y TERYREZFH C=HD, Ry TEIE
D3 bkO—)LEAREICLET,

=

)

s\i!ﬂll;

I

10015086

B 10-1 AC7Trvo—4—t@arbO—LEDa—)L

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



10-2 I7Ea>vbA—)ILEDa—)L

6
1
7
10-2 TJL—LER Y voH—TFytrTY
1. TR 4. YYvHE— A0y K 7. 1EHHRL
2. IT7IEHAE 5. BAhtry— 8. T H—J34Hvw
3. I7EES 6. YUVE— Tyt TY 9. ¥I75—

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



I7EavcO—ILECa—I)L 10-3

B

AV kO—ILEDa—I)L AVKRREFDY R FZDWLTIE,
£ 10-18 K UX10-2% S8,

FR: Tyt T UDOEEBRARAAEE 7 bar (100 psi)

AV FA—LEY2—LEELIZZT7ERTY, #HEMI7EE, 2k
O—J)LEDa—ILOOvyS 7o rNLT 2) NEWLTWAESIZaY O
—ILEICIIBEEINET, CORYITIMNLTDA—TUIZ&-T, T
LR—4 avta—iLNLT (9) BLUVEFRIRSZOWE L/NLTD

(4) DRELTIREICHEYET, T7E—F—HER (1) . Far b0
—LBELIVITE—F—HDEBNILIADITELEHEINET,
I7EIEIFE—F— QYO TF72rNLT (5) NEAVLWTWSIGEIC
lIF. T7E—4F—IC#tifShZFzES, /\fAv b, TT7E—F—
A0y FEEBRBBOWMELANIILT 4) ~OIT7HBIE. T2LER
BIZEEETT,

FEAC : Rhino AC7 »AO—4—TIEI7E—F—~DITEIL,
BEFOBEERTHOITEAY ) —TNLITTHREATVET,

ILR=ALY A —RADRABINI-TT7HBIX, SHETLAR—4
arba—=LNLT Q) ISELNFET, NILTE, TLR—=FI ) UF—
ADITFI7A0—%22 b A—)LLET, TLR—42 a2 taA—)LNLT
IZIXBDODMELAHYET . [FALALEF) . [SLATFE & =2—FA
S/ .

o [SAFF/NE : ITIEV) A —RMALAIZRALET, TLA
—BAIYUE— ER VLSOOI T7IIEEEESNET, TT7ER
DU E— ERMVEEABLEF, 22079—TL—rEB&
VRV THNERLET,

o [SATE HE:  TT7IEF)UA—byTIZRALET, TLA

—AY) U — EXMUTHOI 7B ENEST, T7EEFY

JoB— ERXRNVETAHBLT, 72409—TL—+EXKUVRY

TIETHBLET,

[Za—FSN) B : TLR=EFIUE—ADEIEHY F

YA, 724707 —TL—FhrE, T7EAER 2 OWEBITY—ILK

SRTWBRY., BITFEHA,

&G [Za—FrSA) MEFROYI HEIVIREHERSIN-NETIEH
FEA, 72407 —TL— FIRKHRBEEICTHRTLIZEAHY
j—

ILR=AVYIFA—DER NS LYY VF—R LD A Y —
FRETSHE, oV FA—LEBEITE—SF—~DIT7HHBEFIEL T,
BERBRBIETHIZLEZRELFT . XBFIEOFHMIE
[BEEHMDFENE (R—T 5-6) [TLE=MN>TLEEL,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



10-4 IT7Ea>bA—)ILEDa—)L

B’F (m2)

TELBEAEFRORAEITIE. UTOFHLNES LEERHIBHORE
L/NLT (4) ITtaEShET

1. ITLAR—4 a2 bkaO—)LNLT (9) B IS4LLZ MEIZHD,

2. ILR—BIYUE—D SALALEFE) ERNVITFEMN, TL
R=BIYE—D [ZATFE ERANITELY B2 psiblE

_'%_L\D
3. BERBHROWELNLITDOARE 4) UABLABESATLS,

R & AR IN TS LS, BERIBRSOWE L/NLT 4)
NDITHEEIE. [Z2—FZ/L) HETILAR—F2 a2 rA—/LAN
LT (9) IZ&->TERENET,

Mo LAREIL. 2RI LI T 7274 07—JL—FFABEL
F9, EBEFIRBOWHELNNILTE7+07—H LAR— MIESKL
F9, BEFIRBOWHLNILTLEOBLARE VEZRLEET B L.
I7IE7407—TL—FrFIZELONFEFT, TOEEF. SLVYDE—N
RUT7ELEV 7+ 0T—%EABMTOHIZ, R—XTL—+LEDEHZ
R"RELET,

BHROTMFIEORITHE S VH L D EBRRFOERICIE, T7EYEY

FSILT (7) R LERBFLCI7E— 2 — R ERBOLOICTTE—4—
avbkA—LNLTE) Y FTEABEAHYET,

F 101 Ay bkO—LESa—)L aVRR b+

HH SiER
1 I7E—AR—RARE Ko~ 7xa>vba—L,
9 A RA—ILEDA-NLOAY S TORNILT oo bO—LED2a—IAD, FrO—4—
DY —EREERANITEDORBEOYITIRLET,
3 ILR—4 IF7HREHR . TLR—42L Yo 8—~ADITF7%av bA—LLET,
EERERBOWHELANIILT : 2407—TL—FEOWELF v RILTAD, LTI+ 0
4 T—TL— bORFLTFHLPITEBAOIT7TRELETVET, COEF. TLDY UE—AK
UIBEUVIAAT—FEAFITEOHIZ, A—XTL—FLEOBRBERFLET,
5 IF7E—AR— OYHPF7IOMNILT I7E—42—0O, Y—EREELAI Y FO—LED 21—
ILOhSDI7EHRBERYITORLET,
6 ITF7E—AR—FHF—C I7E—4—~DEEET,
7 IT7EVEY FILT  EAEMNDE, OV FO—LED2—LOEENLINYEY FEH
F9,
8 ILR—BAIFEHF =L ILR—AIY B —~ADEERRLET,
ILAR—F avbB—ILNIILT : SLIEEEBEELET,
o [SALF) MEBERILAR—42ELUI74+0T7—TL—+E2LER,
o [SATFE MBTILR—4ABLUI74+40T7—TL—F 7yt IYrEESR
9 BEA~NTHELET,

o [Za—FSN) HMETILR—2EHMNELLES, [Za2a—F,5/A 130y 5HD0E
géﬁﬁéhtﬁﬁ’miﬁ; UEEBA, 2+A7—TL— FIBBBRBEXICTEITZZENHY

o

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




I7EaFO—JLECa—IL 10-5

2 7
3
4
>
10015696

10-3 arvhkO—J)LEDa—)

1. I7E—45—HESH 4. BEFEFBSB/OWEL/ANILD 7. IF7EYEY LT

2. avhkA—)LEDaA—-LOAYYT 5 ITFE-S—OVITY 8. ILA—RIFEST—Y

3. ILAR—4 IT7HESR 6. IT7E—AR—E5—P NILT

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



10-6 I7Ea>vbhA—)ILEDa—)L

I ,PO—NES2a—IDANT—OBELE 1T
H10-4% 518,

ERIE Earro— T7EYEY MLARZY ON  #HLAL> OFF
SuRILT—4 SuRILT—4 SYURILT—Y =P FALay
@ // ==} ac,
I7E—42—742>Y LER7A43> TH7/4a3Y ILAR—4 7L RIS
L74a>

m ih @ﬂ %

10-4 AV FO—LEDI LD URLI—IELIVTAaY

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



I7Eav,O—ILESa—IL 10-7

2QTTFUR
NLTHDENET—COXBICITUTOFIEESE,
# G/ —DERSF L
H10-5% 58,
1. AEHFY (1) AT,
ILAR—4 a2 bA—LALTNYRIL (2) ZE5T,

ILAR—4 avbkO—iLNLTFy b (4) ZE5T,
AR— 3) ZAVFA—LEDa—IHLENT,

2.
3.
4.

x

g
= y///4

<

m (O)
2.
Q\%

é/ﬂg B
g
4?; Y

4
Y @
‘\

"=

10015696

10-5 IV FA—ILEDa—IL h/A—DHSL

1. SAEFRFv bk 3. An— 4. ILA—%ZarhO—
2. ILA—4ayhka—LnL AV AN
TNnrRiL

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



10-8 IT7Ea>vhbA—)ILEDa—)L

IN—Y

EIfE/ v —

/X—YI&. Nordson Industrial Coating Systems%R— k>4 — :
(800) 433-9319, L LLFREFND/ —FY U REFEFTIEIXT S,

X FDREH

IER (tem) A5 LDESIE. UTOENN—VY X DR LREFE/ N N—Y %
#LET, I— KNS (NotShown- 7% L) I, YR FD/A—YM
HERINTWHEWIEZEZRELET, Fvyia () k. ZONRN—YESH
RADTARTHDN—VIZHTITFEFS LFHELET,

P/NOS LANDEEIL. Nordsontt/S—YEBETT, DT LHADEES
yia (------ ) 1. NR—YOEMEXNTELRNS 5B LET,

$%BH (Description) a5 ALldE, N—YDEMELIUVZFDH A X, BEIIG
CTHOEHMERLET, FFFIE. Fyve2ITU, $YT7vEe2TUR
SUITNA—YHEDERERLET,

s TEUVIVEIXTBEHEE. TATLMBLU2BNEFENET,
* TATLIEIXTDEE. 74 TL2HNEENT T,
o TATL2EINTHE. TATL2DADNMAEEINET

#HE (Quantity) A5 LDFESIE. 2=y b, Tyt TU, HHIWEYT
Tyt T)DHE (2D ZRLFET, 3— FAR (As Required)

F. R—YBEBZUVEDONILIEBE LTEXT 56, HHVIEHEA
N=2 3 VFEREETILCELEZ7RYT)—E L TEXT S58I12FEH
SNFET,

FEMOXFIE/N—VYX NOREDFELZEHE LFET . FELICEERE
VEIXBENEERFRNIEFENTT, FREICHKFIEEEL T
ELY,

L]

P/N

T

Bl

A Eod

0000000
000000
000000

7ytrTJY 1
e HIJFywLTY 2 A
oo K= ]

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




I7EaFO—ILECa—IL 10-9

ASDI> fO—/)LESa—/L

B10-65 &L URIM0 - TR EVLTD/{A—V Y X b ESE,

$&/ )ty ML TOHEE

E10-758

RABODIT7TE—F—

=N =B WAV A

H10-758

AEY—=NILT

X10-788

wE L3y ka—LL7
X10-788

10015696

ASDa Y tA—)LEDa—)L

10-6

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



10-10 T7EFa> rA—)ILEDa—)L

5 (ASD "—2avEA)

RABDIT7TE—42—
ayvka—ins)LJ

wHLay kao—iLNLJ

W L/ T DEBAE Jty kLT

10-7 avrka—jLNLT

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



I7EaIFA—LEY21—IIL10-11

HH P/N StEA HE bz 3]
- 1610191 CONTROL, module, automatic shutdown (ASD) 1
P e SCREW, socket, M3 x 45, zinc, Class 12.9, 5
per 1ISO 4762

e SCREW, socket, cap, M3 x 25, zinc,

. Class 12.9, per ISO 4762 2
3 | - e SCREW, flat, socket, M6 x 14, zinc 4
4 | - e CONTROL, air, preparation, R73G, assembly 1
5 326139 e PLUG, blanking, 4-mm 5
6 345642 e NUT, nylon, lock, zinc, M4, per ISO 10511 5
7 | - e FITTING, tube, manifold, 2-8-mm x 6x-4-mm 1
8 1610177 e FILTER, inline, 5 micron, ¥4 NPT, female 1
9 | - * PLATE, mating, control, R73G 1
. .
to | toacos | * SOMEW ocke cop x5, o z
11 105815 e SCREW, socket head, M4 x 7 x 30, zinc, 3

Class 12.9, per ISO 4762
12 | - e VALVE, rotary, 4-port, 3-position, ¥4 NPT 1
e SCREW, socket, M5 x 30, zinc,

13 815950 Class 12.9, per ISO 4762 4
14 | - e ELBOW, male, 8-mm tube x R s, flame retardant 1
15 1611581 e ELBOW, male,4-mm tube x ¥s RPT 6
16 1108313 e MUFFLER, exhaust, R s 3
17 1610193 e ELBOW, male, 8-mm tube x R Vs, flame-retardant 2
18 1611994 e VALVE, air, 3/2-way, ¥ NPT, normally closed 1
19 | - e TEE, branch, 8-mm T x R %, brass 1
20 1611996 e VALVE, air, 3/2-way, % NPT 2
21 1611998 e VALVE, 3/2-way, manual, ¥4 NPT, black 1
22 1607282 e ELBOW, male, 8-mm T x ¥4 RPT 1
23 1612609 ¢ MUFFLER, sintered bronze, 1/4 2
24 1612203 e ELBOW, male, 4-mm T x R Y4, brass 2
25 1611999 ¢ VALVE, 3/2-way, manual, ¥4 NPT, green 1
NS 1097143 ¢ TUBING, polyurethane, 4-mm OD x 0.79 mm, black 1.6m
NS 900619 e TUBING, polyurethane, 8-mm OD, black 1.05m
NS 900464 . g\g:EswE, Loctite® Threadlocker Blue 242%, removable, 1
NS 900481 e ADHESIVE, pipe/threaded/hydraulic sealant 1

NS : Not Shown (HfE#L)

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01




10-12 T7Ea> bA—)ILEDa—)L

FEHY Y=L TFw A
B10-88 & ULITFD/S—Y YR FESR, EH') ) —T /3L T [FRhino AC
55i0y 7oA—S—RAT, EAYY—TNILT, N—FITT%H5
U(:?l_j‘ﬁeﬁéﬁﬁo

PD19920

10-8 EAVY—=T1LTHy b

P/N 5 R

1612866 MODULE, pressure relief, pneumatic, air motor, 80 psi

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation




27— 11-1

&t BA

E11E
J4 07—

H11-12 58,

7407 —EDa—)VIFRYTOFRAEI a3 VIZELET . ThIEZEBE
BABRNLDEEFIRE LAIZKASIATHWET, UTOBRRIHNECHES
57407 —TL—F EDa—IILAAFHEEE :

e 280-mm (AB 1&#)
e 572-mm (AC 1Z#)

ECa—IZELET, 2487—FL—F 6) [ZF1EHIWVIIRENTS
ARI—=V—BHYET, 7240T7—TL— rHABEBRRNIZTET S
BE. ISR MY—V—)LEERBARBEDOERE —ILOBRIZEK > THE
EBHZEMETRERELGYEST, Ry T Q) AEEZET HE, 7407 —TF
L—bk 5) IEERIEZBB/MSBLELT, RUTHREERY P avIcEY
320szrv—>—»M§%m5~Emﬁﬁw&ﬁﬁ&U%%#%%
RELFET,

7407 —TL—b ED21-ILEBBHNICTREIESZ L.
7407 —FL—k RbhL (B) BLUVEEFIOMICERMERESES
FREGYET, BRAD/NRDRBED=HIZ, 748T7—TL—FrDTF
BRNZ7H T4 2) hdoTY—4F—XTL (1) ZBHLET,

WHLFz I /LT R—KRERRELFzvo/8LT 4) (2,

7487 —TL—+F (5B) TEEHADIT7HRAZHALET, o> bA—
LWEDS2—UHALOMBLIFZHR—RIEIWELF T vo/8LT (4) ITHEE#
SNFET, ILR—EN [SALF/ FHETWRELNLIN M) H—2h
. T7IEF7+r09—TL—+F B) FIZHENET, COEIE. TLDY
VE—MNRTEEXV 7407 —F EAFNT O, R—XTL—FE
DEHRERFLET,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



11-2 74087 —

AB 7A07—F2a2—)

AC 2+BJ7—F2a—L

JAA7—EYa—)
TV—F—RT L

B 11-1

J4R0—JL—+F

5.

‘A3

3.

1.

WHELFzvI/\LT R—b

4.

TV—F—RTL 7HETH

2.

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



7407— 11-3

FARATULLED 21—

BE  ROEXREFE. AEBEOHNRITLTTSV., AESLVZOMT
R TOBAEXEICEHEINTVEIRERERICE SO TTELY,

2407—FL—FrDOY U5 —LEBEIZ, ChibDFIEEFA THE
BLTLEE, ChbDFIBIZEET %EMERIZ(X. Nordsonr—E X
ELUEBFTTERLFEEL,

COEEFITOANEBIF, 7oO—4— I LR—42a2 rO—ILOREE
EICEBALTWA T &,

& . ILAR—A2a2bO—)LTO [Za—F5/L)EEFOVYIESH

A THELHT ., FREESN-HMETHWNIEZEIZRREIZHENTLESELY,
ITFENSLVY) A —RHIZEZBLTWET, RENTOOLINLEIT R
hiE, SLOLER/TBKRK) I b23 03 2EM/HYET, 72409—7
L—bk O VT o—ILOXBEEICIE, SLOEEICHR—rTO VY ZE
BLTLEEL,

AC ZF070—L—F OUYTo—)LDIEH
COFIEOERTICHERIBERHICIE, & 11-2 23,

£ 11-2 LELIEF
IHH EHE®N
o N EERCBITHIT7V 5 —
YR—rTRYT EX FYOFERY T FORLE
JAAJ—JL— kO T —
WETFAT—TL— i
EDKEFSAN—5HBWFa1 | HNT
Yin— FE: 7407 —JL—rOY Y
Go—)LiE, VLIS R A Y ER
NTDOERLCEBEETITVET
HLWIA+OT—TFL—FrOY Y
Jo—ILEHBTD
Mobil SHC 100 & : Mobil SHC 1000 7

WEshoEERIE BERIEDHD
CEEHERT D

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



11-4 74087—

HM11-2Z 58,

—

(REINATWSAHDL) BEEEIRKBEZ7o0—4—hHRET,
ILR—4 arbtO—JLN\ILT 2) & (Za—F5// I2ANS,
HR—kJOvY 4) . JL—L ZARNA— (1) BXUVIL—
LY UB—D kv T (5) BIZEAT S,
2+097—JL—k 00Uy (6) V—ILEI7AAT—TL—LEM
ST HIZ, KB RKSAN—HBBIWNEIE2A Vv LAN—FHW5,
7407 —TL—bF (B) OEFFRLT. IRXRTOZEEERERE
T 5,

KERSAN—HIWEL2AVYLAA—FAWLT, HILLW4+09—TL
—kOYvy B) O—NLEI7AAT—TL—k 3) IZE{TIT+5,
Mobil SHC 100%. Z24#87—JL—Fk 3) L7+ T7—TFL—F
Oy (6) —ILIZEHT B,

HR—rJOvY 4) ZF7oO0—45—HmoENd, 7oO0—45—%1%
B~RET,

10015086

B 112 AC 74#07—7L—k QYT I— LD

1. JL—L 0OR/N—
2. ILAR—4 oy kA—)LNLT

3. 724879—7L—F 5. JLb—LYYrH—
4. YR—bTBVY 6. Z+A7—FL—+
oyvy

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



72407— 11-5

AB ZxO07—FL—F OYTS—)ILDEKH

COFIEDOETICHERIBERICIE. & 11-3 258,

x 11-3 BERQIEBE

HH

EREH

HR—rJOvY

BEPIZETHIT7V) 5 —F
ARUDOTFRRY 7 FORKIE

Mobil SHC 100

HFLWIA+ATD—TFL—FOU Y
Go—IVERBT D

SEE : Mobil SHC 100AH > Tiflg
EEINDESEFEEREDH D
LEHERT S

H11-32 5,

—

(RESIhTWSLD) EERAGRET v O— 44— oHHT,

2. Y R—rTJAYY 2) . IT7E—SF—R—XTL—F (1) BLUS
L) —D by T (3) BIZHEAT S,

3. RILk (7) BXUVHR—+rYLYT 6) 27400 —TL—F 4)
Mo T, 2400 —TFL—k OULTS—IL (B5) ZHEET S,

4. Y R—rY2T 6) BLUVT+AT—FED21—I)L0Y) VT DiELER

ERR

5. i Rk—rYLS B) . FHLWIFxOT—TL—FrOY T —)L (5B)
#7400 —TJL—F Q) IZEUTITFS, RILE (7) ZEHWNT, /8—Y
7407 —FDa—I)LICEAET S, *TFLoMY EHEDET .

6. Hih—rJOwsy Q) #7o0—4A—hmhoE4d., RELHES, 7O

— B —E Y —EREE~RET,

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



11-6 7407 —

24070—FL—F
5 ) AR )
T—L—
Q
0
0 0 ]

10014555

AB 7407 —JL—F OU VT o—ILDOKHE

B 11-3

1. I7E—8—A_R—RTL—+ 4. 7+#07—TJL—+ 6. Z74#A7—JL—+

2. HK—+rTOvY 5. 74a7—FL—Fh PR—rYY
oYvTo—i 7. L

3. TLVYUE—

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01



27— 117

BARBEOWRHLFz v I /LT

509

H11-4 558,

EEHRBOWRELFzv o \LTIFo2+09—TL—rLEIZHY ET,
BRXBEICFzvINLITZBLTI7ZAREL, 2409—TL—+
TEMEEICHEALET, OV FA—LED2a—ILISOREBELIF7HR—R
(X, EERBBOWHLF v NILTICEGEEINET, TLR—4AN
[SALEZ) MBETEBIRBOMRBLFzvI/NLTN NI H—SN3B
&L ITFIEET7AEI—=TL—F (B) FIZHENFET, COERFK. SLVUY
B—NRUTELV T+ OT—F EABMT=HIC, R—XTL—FLED
REEZRBELES,

10015732

B 11-4 BEEFSBOWHLFz v/

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01



11-8 7407 —

IN—Y

/X—YI&. Nordson Industrial Coating Systems%R— k>4 — :
(800) 433-9319, L LLFREFND/ —FY U REFEFTIEIXT S,

EE/IN— Y X DS

IER (tem) A5 LDESIE. UTOENN—VY X DR LREFE/NN—Y %
f8LEFT, 32— KNS (NotShown - E%L) (X, YR FD/I—YDHREE
RENTWEWIEFELET, Fuyia () [E. FONR—YEBEHLEA
DITRTOIN—=YVICHTITFESZEFELET,

P/INOS LANDEE(L. Nordsontt/A—YEEBETY ., CHDIASLANDEES
wyia (------ ) IF. N—YOBEMEIXNATELRNIEEFBLET,

$%BH (Description) a5 ALlE, N—YDEME LUV EFDH A X, BEIIG
CTHoOEFEHMERLET ., FFFE. Fyve2ITU, $YT7vEe2TUR
SUITN—YHDBERERLET,

s TEUVIVEIXTBEE. TATLMBLU2BNEFENFET,
s TATLEIXTDEE. 74 TL2HNEENT T,
o TATL2EIXNTHE. TATL2DADMAMEINET

#H=E (Quantity) A5 LDFESIE. 2=y b, Tyt TU, HBHIWVEYT
Tyt T)DOHE (20O ZRLFET, 3— FAR (As Required)

F. R—YBEBZUVEDONILVEBE LTEXT 56, HHVIEHEA
N=2 3 VvFEREETLCELEZ7RY T —E L TEXT S58I12FEH
SNFET,

FEREMOXFIE/N—VYX NOREDFELZEHE LFET, FELICEIERE
VEIXBENEERFTRIEFENTT, FREICHKFIEEEZL T
LY,

HE P/N B B S0
- 0000000 FotoJY 1
1 000000 o YIF LT 2 A
2 000000 oo X—Y 1

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




7407— 11-9

7407 ——NF F
LTFOIN—Y YR ESE, 72+r07—2—)L% vy 2K,
WY GARETA AADODE— T4+ 07— —) L% 5 IZMobil SHC 10043&
FhTLET,

P/N B x

1611442 KIT, seal, O-ring, 280-mm follower, EPDM
1611016 KIT, seal, follower, 55-gal

EERIBTRDEH L F v o/v/LT

H11-58 & UUTD/—Y 1 X FEBHE,

10015732

11-5 HEBEBFBSBOWHELFzvINLT 7yt TY

P/N HLL EEE
1612242 KIT, assembly, check valve, blow-off
900431 ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771 _01




11-107487—

280-MmmZBZEHDAB 74+ 0T—Fa—)L
11-6B L VUTD/S—Y 1 X FEBE,

IR ChoNTIAAT—FEDa—/LiE,. BENE280 mmIZEET S
EIITEEFShTLVET,

10014555

116 ABOYYVHL—)L J40T7—FETa—)L

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



2+xa7—11-11

FEA

=

© o N g W N =

—_
o

—
—

NS

NS

NS
NS

940023
1609180

900464

900439

156289
900344

MODULE, follower, 5-gal, 280 mm, AB

STEM, bleeder, follower, 5-gal, Rhino, AB
ADAPTER, female, %2 x 2 NPT, steel, zinc

SCREW, socket head, M10 x 25, zinc-plated,

Class 12.9, per ISO 4762

O-RING, Viton, 1.484 ID x 0.139 W, brown
ADAPTER, follower, Rhino, AB

O-RING, -035, Viton, 2.239 x 0.070, brown
SCREEN, follower, Rhino AB

PLATE, follower, Rhino, AB

SEAL, O-ring, 280 mm, follower, EPDM
RING, retaining, follower, Rhino, AB

CAP SCREW, button head, socket, M4,
10 mm, steel, zinc-plated, Class 12.9,
per ISO 7380

ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,
removable, 50 m

ADHESIVE, Loctite Threadlocker Red 271,
high-strength, 50 ml

LUBRICANT, Mobil SHC 634
LUBRICANT, Never-Seez, 8-0z can

—_ -

[e]

—_ - A

12

NS :

Not Shown (Xfi#4: L)

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




11-1274087—

572-mmZBEZEHDAC 71+0T—FE>2—)b
7B EUVUTO/—Y 1 X FEBE,

w

/ 5
\(} / °

\——//

11-7 190 cc IR THMDAC 72407 —F2a1—)L

10017061

HHE P/N ) e Fm
- 1600572 MODULE, follower, 55 gal, 190 cc 1
1 | - e SCREW, socket, M10 x 55, zinc, Class 12.9, per ISO 4762 4
2 | - e WASHER, lock, M, spt, M10, steel, zinc 4
3 941480 ¢ O-RING, Viton, 2.750 x 2.938 x 0.094 1
S I — e PLATE, follower, 55 gal, 190 cc 1
5 1023775 e STEM, bleed, follower, 30-gal depressurization, 55 gal 1
6 1073298 e ADAPTER, female, ¥2 x V2 NPT, zinc 1
7 | - e SEAL, follower, 55 gal, one piece 2

NS 900439 e ADHESIVE, Loctite Threadlocker Red 271 1

NS 900344 e LUBRICANT, Never Seez, 8-0z can 1

NS 156289 e LUBRICANT, Mobil SHC 634 1

NS : Not Shown (RfE7%:L)

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



JYy—FrnNL7 12-1

F12E
J)—FnN)LI

55
H12-1Z2 58,

TU—=FNLTE, BEFEREESVR TEFBRODATLALDT
TRECERSAES., JU—FNLJFEAEY 3 v oEERIRED
ECISHRESNTWVET,

BE: JU—FNWTESEEUEREMMIN E, TY—FNLTE LU
BEIDNNILTERENOGREHST CENHYET,

AB7 vRA—4&— ACT & O—A4— |
/ -"/ == V
»(O ‘ | ~
i — I
® U;i "'Td / //’
’ ‘ ’ \ ) LIS ] : .
u < m E‘n/‘ 4 !
| 5
LT ] i
o= ! »
Fy—g
_/a I Siy—g N
. 0,
= -
10014972 10015086

12-1 TY—FNLTEE
FE:AB7 O—4—RRZETDH, HRRRSNATVET,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



12-2 JU—Fk/NLT

IN—%Y

/X— (%, Nordson Industrial Coating Systems¥R— k> % — :
(800) 433-9319, {L LLIFTREFD/ —FYUREBEFTIEXT S,

TY—FNLTF F

H12-18XUVUTON—YY X +ESB, JU—FKAULTXy MZE
By, KRRy rRILEETY—=RNILTERENEENET,

Never-Seez# 13 UILIZZE

10016639

12-1 TY—KNL7J

P/N A

FI-'F
ﬂjl“

1611758 KIT, Rhino, bleeder assembly, carbon steel

1611759 KIT, Rhino, bleeder assembly, stainless steel

900344 LUBRICANT, Never-Seez

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation




7ot41)— 13-1

#13E
7oty —

M=

BE  ROEXRIE, BEBEBOHADNEITLTTEL, AEBLUVZOMT
R TOBEEXEICEH SN TVEIRERETRICE O TT SN,

/N—Y[&. Nordson Industrial Coating Systems¥R— k>4 —:
(800) 433-9319, L LLBFHREHFND/ —FY U REFEFTITEXT S,

LT O EAIERhin0o AB/ACTY vA—4—IZB&FENFET :

FFoay BRL
BRERLANLEELT ABE LK UACT vA—4—
BEKR—ILETYY AB7 oO—4—
BERIE DT — ABE LK UACT vA—4—

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



13-2 779U —

B LNIVESLT

5
X13-1&%3H,
BERURNILEBELIIBBZDELRILHDLNIEDESIZRRTLED,
BLAN)L Ao —3 XL ERERIETT .
13-1 Z2E54T

10016801

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



7ot — 13-3

H13-2% 5,

BE  ROEXRIE, BEBEBOHADNEITLTTEL, AEBLUVEZOMT
R TOBEEXEICEH SN TVEIRERETRICE O TT SN,

2EDARILE (4) ZRHWT, EELJA40045—42 (1) 2T7Ear b+
O—)ILED2—ILDBEEITSZ Y b B) IZEfTIT5S,

2. IEHARILE (2) ZHRWNT HELANL w2H— (3) 28240 v K (6)
[ZEfT 1+ 5,

FR: BELANL HHEEE Y — (3) (X, BEBRAICKRLTS
4Oy F 6) LOEEOESICERfFITAIEETT .

1.

R SRR EE VY — 7)) F7L—L Tyt r T D—HERK
EB&TY,

RS S Dloiik g
10014972

13-2 ZEEOImS T (AB7 > O—4—MhKR)

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



13-4 77€49)—

Fa1— I EEN

X13-3&£13-4% BB, UTOEKICIM4-mMmFr—JBREZFERALES,

1. BEMER—F (H) #ZtEoH—HKR—F 2 (L) IZEHET .
FAMNDS, IFZEAVFO—IILED 2 —IILEETELUS—DOYEEE
M) S TS ENT, A mMmF1—TREEZFDR— FHBZELYT
ER— bk (H) ~¥EHT S,

2. Fa—JBEZIVFO—LED2—IME3V A HER—F
1 (F) ICHE&KT 5,

3. WHRFL1—JfREZ. T oY—FHa o rO—)LED21—ILETY]
Y, TOF1—TJBHEEZIVIAMHER—F 3 (D) IZEKET S,

4. Fa—TJBREH®. SLERSA4Y (N) DI F7/NNILT Fyt2TY
R—Fk 3 (C) IZ¥HT S,

5. TF7NNWLT TytrTY) R—k 1 (A) ZELRL EoH—FR—F
2 (J) ITEERT 5,

EEITOR b LRE BLALELY—

B

g
L

10016801 1606903

X 13-3 BEITOF 12— ITEEEE
IF7NILT Tyt TY R—k A
IF7ZNLT FytoTY R—Fk 2
I7NILVT Pyt TY R—bk 3
3VTAHER—F 3

ELRNIL EoH—hR—F 1
BLNIL £o8—FKR—F 2
Tt —KR—F+ 1
LY —R—bk 2

2T A HIER—F 3
1A/ ER—F 3
BT ELAIL R— b+

EELT EmA— b

OO0 w>»
T oOmm
A« -

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



7o) — 13-5

—©
b\
e

LIGHT TOWER LEGEND

RED LIGHT = EMPTY DRUM
M AMBER LIGHT = LOW DRUM

R E E

CAUTION

(¢] (¢]
THIS UNIT I8 FED BY AN EXTERNAL

POWER SOURCE

EtoH—EE LALEUY
—ftia

10014972
13-4 BEITOF 12— ITEEEE
M. ZtoH—YEEE N. SLEESA>

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



13-6 7ot4—

VA 4

/N—[%. Nordson Industrial Coating Systems¥ 7 R— k>4 —:

(800) 433-9319. H LLEXHZREFN/ —FYUREBEFTIEXTEL,

B13-58 & ULUTD/—YV R &S,

10016801

B

N

NS

900481
900464

MODULE, light tower, pneumatic, 120 V

INDICATOR, light tower, L/E, A/B, 120 V

SCREW, socket, M6 x 12, zinc, Class 12.9,
per ISO 4762

ELBOW, male, plug-in, 4-mm tube x 4-mm
stem

VENT, breather, sintered, R 1/8
ELBOW, triple, 4-mm tube x s R
ASSEMBLY, valve, air, 3/2, 1/8

SCREW, set, cap, M3 x 25, zinc, Class 12.9,
per ISO 4762

ELBOW, male, 4-mm tube x ¥ RPT

SCREW, socket head, M8, 1.25 x 16,zinc,
Class 12.9, per ISO 4672

BRACKET, light tower, Rhino
ADHESIVE, pipe/thread/hydraulic sealant

ADHESIVE, Loctite Threadlocker Blue 242,
removable, 50 m

—_ -

N W N

NS : Not Shown (EfE%L)

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation




7o) — 13-7

BEBR—ILETOY

HH
H13-6% 218,
BBEA—ILFEYUEAB7 v O— 4 —LTEAIhET, BRA—ILFS

VUK FE/EEICHENRT. SHREBRRERICERT S ENTE
F9,

BB/E—ILEEHY
PERRTR

10014972

X 13-6 BRBE—ILETHY

RiE

X13-72 S8,

1. 89, EAQOKR—ILEEH > TOvyy (8) LTEMDIEDHARIL ~ (4)
=909,

2. "—ILKA DY JOvy (8) 7 rO—45—mAIED2E®HNAl %
40y KFIZ, KFERAEXOY + 3) EHEZF7rO—4F—EEMAS(ZH
Fl+5,

3. SEDILHRILE Q) #, EAD w—ILKEFHY TJOvy (8)
L TEDITS,

© 2018 Nordson Corporation P/N 7580771_01



13-8 774 —

ko
X13-7%588,
R MABROTARINKREBESINTEY ., BEFIRFZY A XHIZEY
[CRABEATHAIEEZHRT S,
1. 702 MUERAEARIL b B) AER/YA XHEOROY FRIZHDZ &
*HERT B,

2. 9., EAEDR—IKEFDY TOvy (8) LTEEAMILS
RILE (4) &7,

8. R—IWFEYY Tovy (8) eRBHRFLOME~LEFSE S,

4. R—ILKEDY TOvy (8) OLRFEDI=H, LHAIL +
(4) ZRIEHT B,

5. ir—ILKADY JAvYy (8) TOA—RTL— b LEICEERIBS

EERYT S,
6. EEFBBODM>FMNAEAZEITL—F 7) OETICEINEIATLS
CEEHERT D

7. RIEDHShTE=RIL L @) 25T,

8. BIEREIL—F (7) KO IMEBRHEFMOFOLIZLS &
12 R"—ILEEDY Tavy B8) #aTREE S,

9. BEMDIEHARILE (4) 2. EAED R—ILFEFDr TOvy (8)
ETHOMITS,

10. AMBDBEIEFARE 1. 5) RILbE, EADKR—ILEKEHIY
Jowvy (8) [ZTHT,

M AERETL— b (7) %, BEHBBRICELA LSRN DL CHE
ERGE

12. AMEDRIEAEARIL b (1, 5) %5 ft-lb ( 6.8 Nem) THEHT(T+5,

305-/310-mm &R0 +

280-/286-mm ‘I#J/A A Y k

7
8/4/ -
— 8
10016800
X 13-7 BBEHR—IL FEH OIS K VR
1. Y 7RIEREZERL 4. 1EHHRL 7. BEARIL—F
2. YFREHAETY S v— 5. 70y MMEI@mARERIL ~ 8. Fw—IKEDY TOvsy

3. KEFHEZRAOY b 6. 70V NMEEABD Y v—

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation



7ot — 13-9

VA 4

13-8

BRBEHR—ILEEHY

/N—Y[&. Nordson Industrial Coating Systems¥ " R— k>4 —:

(800) 433-9319, L LLETRBFD/ —FYUREBEEFTITEXT LY,

B13-8 5 L ULUTD/N—Y )X &S,

10016800

HH

i EA

3
fein

1

o A W DN

815927

983029

MODULE, hold-down, Rhino, SD3/XD3

SCREW, cap, socket head, M6 x 20 mm, steel,
zinc, Class 12.9, per ISO 4762

WASHER, flat, M, reg, M6, steel, zinc,
per ISO 7089

PLATE, lateral adjustment, hold-down, 80-mm

SCREW, set, cone, M6 x 20 mm, stainless
steel, per ISO 4029

BLOCK, hold-down, 80-mm

QN

N o N

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




13-107 29—

BREHIH S —
L

T

BAES 3y RyF
TOoRLY RRZDT+—IL

13-9 BERENT -

BEERIE DT —PIFABE X UVACT v O— 4 —CHERAAIRETY , HEFIHA
F=UREAEI I VORYTHER = I+ — L RIS T, &
RIHNEZAELEY.

X13-9% 5,

1. TY—FN)LT 4) B4,

2. ZwZIL () [ T8#axs a2 (2) £5—2 (3) DA RFR— k%EMobil
SHC 100CE£IZiHT=9 ., EEE %Mobil SHC 100 Ti#=dIHF&ICT
TADHEWN EEHERT 5,

3. ZwFIL (1) OARRILE, TB#axs 4 2) LU —2 B) D
ARR—MICEBFRIZEHRLT,. —y TIWETR ORI 2 EHAEI >
3y R THHEY =7 4+—IL KRIZE(T T3,

4. H—T (3) ETHaRH S (@) [CHRMHT 5.

5. BEFIZTV—FNLT Q) IZEALT, TU—FK/NULTZETRIRS
5 (2) ITEfTIT 5.

H13-9% 5,

1. =2 3) ZRELFET,

2. #— (3) MFRHK— k#%Mobil SHC 100THL (& =T,
I7ADKEWNWI L EHET 5,

38 HLWF—T (B) T&8HaxI % (2) RIZEAFIT S,
ZE : TOMOBEERIFT—T (3) ORMIBHELRL,

S

10017101

P/N 7580771_01

© 2018 Nordson Corporation



72 t41)—13-11

/IV—
/N—Y[&. Nordson Industrial Coating Systems¥ " R— k>4 —:
(800) 433-9319, H LLIFHRFND/ —FYURBEFTIEXTEL,
H13-10B8 EUVUTO/I—Y YR F &S,
2 \
10017101
X 13-10 EFFIEHT—
HH P/N P/N ERBA BE EE
I R i MODULE, gauge, Rhino, SD3/XD3, 1
3000 psi
) I MODULE, gauge, Rhino, SD3/XD3, 1
1000 psi
: * GAUGE, diaphragm with seal,
1 1612320 3000 psi 1
) * GAUGE, diaphragm with seal,
1612319 1000psi 1
2 1613052 1613052 e TEE, 1/4 BSPP, steel, zinc 1
. 1
3 1612649 | 1612649 'Z\:LZPLE’ /4 BSPT, hex, steel, 1
NS 1001849 1001849 e GREASE, Mobil SHC 100 1
NS 900481 900481 * ADHESIVE, 1

pipe/thread/hydraulic sealant

NS : Not Shown (Hf&#L)

© 2018 Nordson Corporation

P/N 7580771_01




13-127 €49 —

P/N 7580771_01 © 2018 Nordson Corporation





